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Description

December 1 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.
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before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.
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Alan Warner

The Fall, A Novel by Albert Camus. Translated by Justin O'Brien. Published by
Vintage Books, New York, 1956. Originally published in France as La Chute .
Paperback in very used condition. Fold in cover, fold in a few pages, lots of
notes, writing in the margins, and underlining and circling in pen. 147
pages.

The History of Tom Jones: A Foundling, by Henry Fielding. Introduction by
George Sherburn. Published by Modern Library College Editions, New York,
1950. 886 pages. Softcover in used condition but pages are in good condition.

Morvern Caller, A Novel by Alan Warner. An Anchor Book published by
Doubleday, New York, 1995. Softcover book in good condition. 242 pages.
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The Journey of Ibn Fattouma, by Naguib Mahfouz. Translated by Denys
Johnson-Davies. Published by Anchor Books, Doubleday, New York, 1993.
Paperback in good condition with the exception of slightly bent corners on
the cover and someone's handwritten signature on the first page. 148 pages.




The Plague, by Albert Camus. Translated from the French by Stuart Gilbert.
Published by The Modern Library, New York, 1947. Hardcover book in good
condition. The dust jacket is worn at the edges. 277 pages.

Three Lives, by Gertrude Stein. Published by Vintage Books, A Division of
Random House, New York, 1936. Paperback in good condition. 279 pages.

The Lover, by Marguerite Duras. Translated from the French by Barbara Bray.
Harper Perennial, New York, 1992. Softcover book in Good condition.
Dog-earred cover and some ink staining on the page edges. 117 pages.

Family, by J. California Cooper. Published by Anchor Books, New York, 1991.
Softcover book in good condition. 230 pages.

Blues for Mister Charlie, by James Baldwin. Paperback, 158 pages. (1964)
Doubleday and Company, New York. Pagesa are yellowed and worn, as is cover
with its numerous creases and a few tears. Okay condition overall.
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Giovanni's Room, by James Baldwin. Softcover with front cover missing, 22
pages. (1988 edition) Doubleday and Company, New York. Poor condition
overall, with yellowed pages and dog-earred corners.

The Diaboliques, by Jules Barbey d'Aurevilly. Translated by Ernest Boyd.
Hardcover, 275 pages. (1926) The Blue Jade Library, USA. Okay condition
overall, spine is a loose inside and very weak, corners outside on covers are
worn and frayed. Stamped "Philip W. Banker" and inscribed in penicl inside
front cover "Albany."

New Stories from the South: The Year's Best 1987, edited by Shannon Ravenel.
Softcover, 247 pages. (1987) Algonquin Books, Chapel Hill. Covers curled at
corners, several pages have some water damage but book in decent condition
overall.

Crime and Punishment, by Fyodor Dostoyevsky. Translated by Sidney Monas.
Softcover, 544 pages. (1980) Signet, New York. Covers creased some, pages




yellowed, okay condition overall.

Them, by Joyce Carol Oates. Hardcover with dustjacket, 514 pages. (1993
edition) Book-of-the-Month Club, New York. Dustjacket slightly worn, book in
excellent condition overall.

Wonderland, by Joyce Carol Oates. Hardcover with missing dustjacket, 511

pages. (1993 edition) Book-of-the-Month Club, New York. Cover slightly worn,
book in good condition overall.
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Winesburg, Ohio, by Sherwood Anderson. Softcover, 247 pages. (1971, 23rd
printing) Viking Compass, New York. Covers slightly worn, book in fine
condition overall.

The Great Gatsby, by F. Scott Fitzgerald. Softcover, 121 pages. (1953
edition) Charled Scribner's Sons, New York. Book is very worn, water damage
on some pages and yellowed, covers creased.

Bright Lights, Big City, by Jay McInerney. Softcover, 182 pages. (1984
edition) Vintage Books, New York. Inscribed inside front cover in pen
"Patricia Miller." Book in okay condition overall.
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Chronicles of a Death Foretold, by Gabriel-Garcia Marquez. Translated by
Gregory Rabassa. Softcover, 143 pages. (1982 edition) Ballantine Books, New
York. Covers are a little worn, creased. Book in okay condition overall.

London Fields, by Martin Amis. Softcover, 470 pages. (1991 edition) Vintage
International, New York. Front cover is missing, book is very worn overall,
as pages are creased and corners curled, some pages torn, and so on.

East, West, by Salman Rushdie. Hardcover with dustjacket, 214 pages. (1994)
Pantheon Books, New York. Book in good condition overall, dustjacket is a
little worn on back.
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Doctor Faustus, by Thomas Mann. (1992 edition) Vintage International, New
York. Softcover, 512 pages. Poor condition overall, as covers are creased as
are pages, and curling, etc

The Trial, by Franz Kafka. Translated by Douglas Scott and Chris Walker.



(1988 edition) Picador, London. Softcover, 254 pages. Fair condition overall,
as covers are a little worn. "Shakespeare & Company Paris" stamp on first
page. Bookmarked on page 102/103 by a 3-1/2" x 5" photograph of a
Michelangelo sculpture ("Dying Slave").

The Complete Prose Tales of Alexandr Sereyevitch Pushkin, Translated by
Gillon Aitken. (1966) W.W. Norton and Company, New York. Softcover, 495
pages. Good condition overall, back cover a little worn. "Leedy's Books"
sticker on first page.
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The Salterton Trilogy, by Robertson Davies. (1987 edition) Vintage Penguin,
Inc., New York. Softcover, 775 pages. Okay condition overall, covers worn and
creased, some pages folded inside, pages yellowed.

Anna Karenina, by Leo Tolstoy. (1991 edition) Quality Paperback Book Club,
New York. Softcover, 870 pages. Excellent condition overall. "Leedy's Books"
sticker on first page.

G., by John Berger. (1991 edition) Vintage International, New York.
Softcover, 316 pages. Poor condition overall, book is very worn, creased all
over with some tearing here and there.



The Stranger, by Albert Camus. Translated by Matthew Ward. (1989 edition)
Vintage International, New York. Softcover, 123 pages. Good condition
overall, back cover creased.

The New Sufferings of Young W, by Ulrich Plenzdorf. Translated by Kenneth
Wilcox. (1979 edition) Frederick Ungar Publishing, Co., New York. Softcover,
84 pages. Fair condition overall, covers are creased a litle.

The Basic Kafka, collection of works by the writer. (1979 edition) Washington
Square Press, New York. Softcover, 297 pages. Fair condition overall, covers
a little worn, pages yellowed.
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A Moon for the Misbegotten, A Play in Four Acts by Eugene O'Neill. Published
by Vintage Books, A Division of Random House, New York, 1974. Introduction,
"A Theatrical History," by Barbara Gelb. Paperback in used condition. 115
pages.




After the Fall, A Play by Arthur Miller. Published by Bantam Books, by
arrangement with The Viking Press, New York, 1967. Softcover book in good
condition. Cover is worn and slightly ripped here and there. 164 pages.

The Iceman Cometh, A Play by Eugene O'Neill. Published by Vintage Books, New
York: 1967. Softcover in good condition with hole punched out of top corner.
Pages yellowed but in good reading condition. Binding unbroken. 260 pages.

Faust, First Part, by Johann Wolfgang Von Goethe. Original German text on
facing pages of an English translation by Peter Slam (Case Western
University). Bantam World Drama Edition published Feb. 1967. Softcover book
in used condition. Pages have yellowed. 327 pages.

Faust, A Tragedy, by Johann Wolfgang Von Goethe. Translated, the original
metres, by Bayard Taylor. Two Volumes in One. Published by the Houghton
Mifflin Company, The Riverside Press Cambridge, 1912. Hardcover book in used
condition. Some writing in the book, some pages have slight water damage.
Binding broken. 463 pages.

Tales of Mystery, by Edgar Allan Poe. Longriver Press, NJ, 1976. 404 yellowed
pages. Hardcover book in good condition otherwise.
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In OQur Time, Stories by Ernest Hemingway. Published by Charles Scribner's
Sons, New York, 1958. Stories include: "On the Quai at Smyrna," "Indian
Camp, " "The Battler," "The Doctor and the Doctor's Wife," "The End of
Something," "The Three Day Blow," "A Very Short Story," "Soldier's Home,"

"The Revolutionist," "Mr. and Mrs. Elliot," "Cat in the Rain,"™ "Cross Country
Snow, " "Big Two-Hearted River (Parts 1 and 2)," "Out of Season," "My 0Old
Man," and "L'Envoi." Softcover book in used condition with creases and wear

on the cover. 212 pages.

Against the Grain (A Rebours), by J.K. Huysmans, with an introduction by
Havelock Ellis. Unabridged. Published by Dover, New York, 1969. Includes a
preface written by Huysmans twenty years after the novel's first publication
in 1884. Paperback book in used condition. Cover is creased and has dogears.
A little bit of ink underlining on a couple of pages. Also a few pages are
folded down. 206 pages.

Death in Venice and Other Stories, by Thomas Mann. Translated by David Luke.
1988, Bantam Classics, New York. Paperback book in used condition. Cover is
creased and has dogears, creasing and curling on inside pages as well. 263
pages, some of which are annotated with highlighters.
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(TGN 2001) December 2
Item # 1492830764

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
= | Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
- i Country/RegionUSA/New York
:".b Started Dec-02-01 20:25:51 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-12-01 20:25:51 PST

N
| % Seller (Rating) tgn2001 (124) <l
Leave

|

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\JFeedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 2 photograph. (2001) Digital print, 5 x 7-1/2 inches.
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#3, #4, and #6 Oil Paint Brushes (TGN 2001)
Item # 1673751086

Toys & Hobbies:Hobbies & Crafts:Arts & Crafts:Drawing. Painting:Painting

Bidding is closed for this item.

Currently  $10.00 First bid $10.00
<= | Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
Descr Country/RegionUSA/New York
ﬂ Started Dec-04-01 22:19:34 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-14-01 22:19:34 PST

e
’ % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback
(toseller) ~ High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Item Revised

Before First  To review revisions made to this item by the seller, click here .
Bid

Seller

Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

One #3 and Six #4 0Oil Paint Brushes. All brushes are hog or synthetic
bristles and range from fair to good condition, but all can be used.

1) #3 "Wilton Filbert" brush, Winsor & Newton, England.



2)
3)
4)
5)

6)

#4

#4

#4

#4

#4

#4

"Wilton Bright" brush, Winsor & Newton, England.

"Wilton Bright" brush, Winsor & Newton, England.

"Wilton Flat" brush, Winsor & Newton, England.

"Solo 1018" red sable flat brush. Brand new condition.

"White Bristle Bright by MARX USA." Bristles in filbert shape.

"Loew-Cornell" fan brush. Bottom of handle is totally chewed up but the

bristles are in good condition.

Six #6 0il Paint Brushes. All brushes are hog or synthetic bristles and range
from fair to good condition, but all can be used.

1)
2)

3)

"Winsor & Newton ARTISAN" flat brush. Looks more like a filbert shape.

"Winsor & Newton ARTISAN" flat brush.

"Winsor & Newton ARTISAN" flat brush. Bristles are in fair/poor condition.

"Wilton Bright" brush, Winsor & Newton, England.

"Wilton Bright" brush, Winsor & Newton, England.

"Wilton Flat" brush, Winsor & Newton, England.






#8, 10, and 12 Oil Paint Brushes (TGN 2001)
Item # 1673753100

Toys & Hobbies:Hobbies & Crafts:Arts & Crafts:Drawing, Painting:Painting

Bidding is closed for this item.

Currently $10.00 First bid $10.00
s | Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
Descr ' . Country/RegionUSA/New York
% Started Dec-04-01 22:28:32 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-14-01 22:28:32 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

ey
% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

Feedbac

Feedback
(to seller) High bid =
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Two #8 0il Paint Brushes. Both brushes have been used alot. Bristles are in
fair condition.

1) "Winsor & Newton ARTISAN" round brush.

2) "White Bristle Bright by MARX USA"



Two #10 Oil Paint Brushes. Both brushes have been used alot. Bristles are in
fair condition.

1) "Winsor & Newton ARTISAN" bright brush.

2) "Harrison Brush Favorite" bright Brush.

Four #12 0il Paint Brushes.

1) "Winsor & Newton ARTISAN" flat brush. Filbert shape. Bristles mostly soft,
used condition.

2) "Wilton Flat" brush, Winsor & Newton, England. Bristles are a little
Stiftf.

3) "Wilton Filbert" brush, Winsor & Newton, England. Bristles are pretty
StEiff.

4) "M. Brumbacher 4228-F" Pre-Tested, flat brush. Very soft bristles.
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(TGN 2001) Three Jigsaw Puzzles
Item # 1673754794

Toys & Hobbies: Puzzles:Modern (1970-Now):Jigsaw:Under 1000 Pieces

Bidding is closed for this item.

Currently  $5.00 First bid $5.00
<= | Quantity 1 # of bids 0 bid history
@ Time left Auction has ended. Location Northeast
: Country/RegionUSA/New York
% Started Dec-04-01 22:37:51 PST (= mail this auction to a friend
Ends Dec-14-01 22:37:51 PST

( I '
l % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
- Léave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback
(to seller) High bid e
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Three Jigsaw Pauzzles.
1) "Solvany's Pumpkin Patch," made by RoseArt. 1000 pieces. New and unopened.
2) "Happy Days" 150 piece puzzle. This is used and I'm not positive all

pieces are there (chances are extremely good that they are though). Made by
HG Toys, 1976.



500 pieces. "Solve

3) Mindtrap "An Uncanny Demise" puzzle. New and unopened.

the crime by reading the mystery and discovering clues within the secret
solution to

puzzle images." Contains: booklet of original short story;
mystery; 24" x 18" full color jigsaw puzzle.




December 3 TGN 2001
Item # 1493610392

o Currently
' "} Quantity
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Ends
‘ o
|
l Leave
‘Wk : %
tt (tosellery ~ High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 1 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-04-01 22:40:26 PST =] mail this auction to a friend

Dec-14-01 22:40:26 PST

Seller (Rating) tgn2001 (124) <

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 3 photograph. (2001) Digital print, 7-1/2 x S5inches.
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December 4 TGN 2001
Item # 1493610534

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
& ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
- Country/RegionUSA/New York
Started Dec-04-01 22:41:51 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-14-01 22:41:51 PST

——
% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\JFeedback
(to seller) High bid =
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 4 photograph. (2001) Digital print, 5 x 5inches.
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25 Books: Self-Help, Philosophy... (TGN 2001)
Item # 1493948377

Books:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
"} Quantity 1 # of bids 0 bid history
3 Time left Auction has ended. Location Northeast
1 Descriotion Country/RegionUSA/New York
Started Dec-05-01 20:58:29 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-15-01 20:58:29 PST

™
f % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

._Feedback ,
(to seller) High bid =
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
SUPLIE Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Item Revised

Before First ~ To review revisions made to this item by the seller, click here .

Bid

Seller

Services Relist this item
P Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Lot of 25 Books. Categories include: Self-Help, Philosophy, Mythology,
Criticism, and Religion.
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: Erotic Beyond: Sade, by Robert
Atkins. Hardback with dustjacket missing, 84 pages. (1998) Harcourt Brace and

Company, New York. Excellent condition overall.

Lyrical and Critical Essays by Albert Camus, Edited by Philip Thody,
Translated from the French by Ellen Conroy Kennedy. A Vintage Book, A
Division of Random House, New York, 1970. Softcover book, cover is dogeared
and pages have some foxing. Stained on the edge. 365 pages.

The Society
ol the
Spec tacle

Guy ebord

Society of the Spectacle, by Guy Debord. Translated by Donald
Nicholson-Smith. Softcover, 154 pages. (1995 edition) Zone Books, New York.
Covers are a little worn, creased. Book in okay condition overall.

Preparing Web Graphics, by Lynda Weinman. (1997 edition) New Riders
Publishin Indianapolis. Softcover, 240 pages. Covers are a little worn
creased. Book in good condition overall.

Poetry, lLanguage, Thought, by Martin Heidegger. Translated by Albert
Hofstadter. Softcover, 229 pages. (1975 edition) Harper and Row, Publishers



New York. Covers are a little worn, creased. Book in okay condition overall.

' DELEUZE
"GUATTARI
"

The Zen Monastic Experience: Buddhist Practice in Contemporary Korea, b
Robert E. Buswell, Jr. Softcover, 264 pages. (1992) Princeton Universit
Press, Princeton. Covers' corners a little curled but book in excellent
condition overall.

Why Am I Afraid to Tell You Who I Am?, by John Powell. Softcover, 68 pages.
1969 edition) Arqus Communications, Illinois. Covers are worn ages
ellowed, book in okay condition overall.

Anti-Oedipus: Capitalism and Schizophrenia, by Gilles Deleuze and Felix

Guattari. Translated by Robert Hurle Mark em nd Helen Lane. Softcover
400 pages. (2000 edition) University of Minnesota Press, Minneapolis. Book in
ood condition overall.
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of Nymibals

IS TP

Allegory and the Migration of S ols, by Rudolf Wittkower. (1987 edition



Thames and Hudson, New York. Softcover, 223 pages. Book in good condition
overall.

A Little Course in Dreams, by Robert Brosnak. (1988 edition) Shabhala,

Boston. Softcover, 122 pages. Very good condition overall.

How Proust Can Change Your Life, by Alain de Botton. (1997 edition) Vintage
International, New York. Softcover, 198 pages. Good condition overall.

. 6. JUNG- )
THE UNDISCOVERED SELF |

Bound xeroxed copy of Dorothy Zavatz Baker's Mythic Masks in Self-Reflexive

Poetry: A Study of Pan and Orpheus. The University of North Carolina Press
(1986). 185 pages. Anotations on various pages.oor condition overall, covers

worn and creased, etc.

The Undiscovered Self, by C.G. Jung. Translated from the German by R.F.C.

Hull. Published by An Atlantic Monthly Press Book, Little Brown and Company,
Boston, Toronto, 1958. First Edition. Hardcover. 113 pages. Paper dust cover
very worn and ripped up, and the cloth clover is also worn. Well used.

Answer to Job, by C.G. Jung. Translated by R.F.C. Hull. Published by Meridian
Books, the World Publishing Company, Cleveland and New York, 1969. Softcover,
cover is gone, Binding is broken and pages are in danger of falling out, but

all 223 pages. are currently there.
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You'll See It When You Believe It, Dr. Wayne W. Dver. "The Way to Your
Personal Transformation." Avon Books, New York, 1990. Softcover book in good
condition. Binding cracked. 275 pages.

The Uses of Enchantment: The Meaning and Importance of Fairy Tales, By Bruno
Bettelheim. Vintage Books, New York, 1977. Softcover book in good condition
with the exception of dogears on cover. 327 pages.

The Holy Bible, New International Version. Ultra Thin Reference Edition.
Published by Holman Bible Publishers in Nashville, 1986. Leather-like cover
in fair condition. some vellow highlighting. 1076 pages plus a 76 page index.

[ExisTENTIALISM
" and Human

Emnﬂons

The Immense Journey, by Loren Eiseley. Published by Vintage Books, A Division
of Random House, New York, 1957. Softcover book in good condition. with the
exception of a punched out hole in the cover (which is also quite worn) and

first page, and some yellowing of the pages. 210 pages.




The Night Country, by Loren Eiseley. Published by Charles Scribner's Sons,

New York, 1971. American Museum of Natural History Special Members Edition.
Softcover book in used condition. Cover is faded and worn but pages are in

good condition, despite being somewhat yellowed. 237 pages.

Existentialism and Human Emotions, by Jean-Paul Sartre. Published by The
Wisdom Librar New York, 1957. Paperback book in used condition. Cover is
missing top right corner and is faded. Pages are vellowed on the edges. 96

pages.

Bulfinch's Mythology: The Age of Fable, by Thomas Bulfinch, with a forward b

Palmer Bovie. Published by Mentor Books, New York, 1962. Softcover book in
used condition. Cover is creased and dog-eared. 408 pages.

The Existentialist Revolt: The Main Themes and Phases of Existentialism,
edited by Kurt F. Reinhardt. With writings by Kierkegaard, Nietzsce
Heidegger, Jaspers, Sartre, Marcel. Published by Frederick Ungar Publishin
Co., New York, 1960. Hardcover book in good used condition. Was once a
library book at the Orlando Public Library. Dustjacket missing. 281 pages.

How to Read Music, by Howard Shanet. A Fireside Book, New York, 1956.
Softcover book in good condition. 172 pages.
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Critical Thinkin Reading and Writing: A Brief Guide to Argument, edited b
Sylvan Barnet and Hugo Bedau. Bedford Books, Boston, 1993. Softcover book in
used condition. Some orange highlighting in the body of the text. Dogeared
cover. Clear tape around the botton of the spine. 230 pages.

Saussure for Beginners, by W. Terrence Gordon. Softcover, 122 pages. (1996
Writers and Reaers Publishin Inc., New York. Fair condition overall
curling at corners.
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Item # 1493951800

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

B Currently $5.00 First bid $5.00
@@ ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
‘ i - Country/RegionUSA/New York
Started Dec-05-01 21:06:01 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-15-01 21:06:01 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
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% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
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Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 5 photograph. (2001) Digital print, 4-5/8 x 7 inches.
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Books:Nonfiction: Biography, Memoir

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-05-01 21:16:00 PST = mail this auction to a friend

Dec-15-01 21:16:00 PST

i % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
~_Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Relist this item

Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Eight books that can be categorized as "Autobiography/Biography" and

"History.



T U T s
JEANJWOQUIES ROUSSEAL

THE CONFESSIONS

The Confessions, by Jean-Jacques Rousseau. Translated and with an
introduction by J.M. Cohen. Published in 1953 by Penguin Books, England. The
Confessions (completed in 1765) first published in 1781. 606 pages.
Softcover, cover is in very used condition, but the main body of the text is
in very good condition.

Andre Malraux, by James Robert Hewitt. Published by Frederick ungar
Publishing Company, New York, 1978. Hardcover book in good condition. 150
pages.

What was it like in the Concentration Camp at Dachau? by Johannes Neuhausler.
Translated from the German into English, 25th Edition, 1995. Published by the
Trustees for the Monument of Atonement in the Concentration Camp at Dachau.
Softcover book in good condition (only a slight scrape on the spine). 80

pages.

SLAVENKA DRAX VLI

French Lessons: A Memoir, by Alice Kaplan. Published by The University of



Chicago Press, IL, 1994. Paperback book. Very good condition. 221 pages.

S., by Slavenka Dakulic. Translated by Marko Ivic. Hardcover with dustjacket,
201 pages. (1999) Viking, New York. Dustjacket is creased and dirty but rest
of book in excellent condition.

Unveiled: One Woman's Nightmare in Iran, by Cherry Mosteshar. Hardcover with
missing dustjacket, 511 pages. (1995 edition) St. Martin's Press, New York.
Very good condition overall.

' k“ THE "H |l Htl "

Oscar Wilde: De Profundis and Other Writings. With an introduction by Hesketh
Pearson. Published by Penguin Books, Great Britain, 1979. Paperback book in
used condition. Cover is worn and edges are frayed. Pages are yellowing on
the edges. 252 pages.

Icons of the 20th Century: 200 Men and Women Who Have Made a Difference, by
Barbara Cady. Published by The Overlook Press, Woodstock, 1998. Hardback
book, 488 pages. Excellent condition.
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Item # 1493960861

Books:Nonfiction:Travel

Bidding is closed for this item.

Currently $40.00 First bid $40.00
W Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
. Country/RegionUSA/New York
' Started Dec-05-01 21:48:55 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-15-01 21:48:55 PST
5
Seller (Rating) tgn2001 (124) <
‘ Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Item Revised
Before First  To review revisions made to this item by the seller, click here .
Bid
Seller
Services Relist this item

P Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

'wenty Books related in some way to Foreign/Travel/Language/Reference



Fodor's 97 Chicago. The Complete Guide with Walking Tours and the Best
Dining, Shopping and Nightlife. Editor Linda Cabasin. Printed in the U.S.,
1997. 204 pages. Good condition with the exception of the map that has been
ripped out and stuffed back in.

Living Language TRAVELTALK French Phrase book & Dictionary, by Alex
Silverman. Published by Crown Publishers, Inc., New York, 1989. Very good
phrase book and its small size makes it a good traveling item. Softcover book
in used condition. 278 pages.

L'INDISPENSABLE Paris classigue par Arrondissement; Plans de la Proche
Bankieue. 360 pages. Soft leather like cover. Very useful guide of maps and a
street index by neighborhood. Good condition despite a few folded pages.
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Traveler's French Dictionary, French-English, English-French, by Cortina
Dictionary Series. Published by Cortina Learning International, Westport, CT,
1993. 368 pages. Good condition.




Paris-The Rough Guide, by Kate Baillie and Time Salmon. This edition
published and reprinted in 1993 by Rough Guides, Ltd., London and distributed
by the Penguin Group. Softcover book in used condition. Corners on cover are
a little bent and some of the first couple of pages are folded. 385 pages.

Latin Stories, by Anne H. Groton and James M. May. Designed to Accompany
Wheelock's Latin Grammar. Bochazy-Carducci Publishers, Inc., IL 1994.
Softcover book in good condition. 103 pages.
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Bell Atlantic Community Directory: Brooklyn Heights, Park Slope, Downtown
Brooklyn. Softcover, September 1999-August 2000 edition. (1999) Bell Atlantic
Yellow Pages, New York. Good condition overall.

Lonely Planet City Guide: Prague. (1994 edition) Lonely Planet Publications,
Berkeley. Softcover, over 300 pages. Good condition overall. Page 94/95
bookmarked by a torn out map of Prague subway route and a flyer for the
Welcome Hostel.

A Rough Guide Phrasebook: Czech, compiled by Lexus. (1995 edition) Rough
Guides, Ltd., London. Softcover, 229 pages. Good condition overall, with
minor creasing here and there.
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Your New Country: A Guide to Language and Life in the U.S.A, text in
Vietnamese and English. (1975) American National Red Cross, USA. Softcover,
460 pages. Poor condition overall, covers are worn, some foxing and staining,
tearing, pages yellowed and coming apart. Insciptions on cover.

English-Vietnamese Phrasebook with Useful Word List (for Vietnamese
Speakers), by Nguyen Hy Quang. Center for Applied Linguistics Vietnamese
Refugee Education Series:1. (1975) Center for Applied Linguistics, Virginia.
Softcover, 460 pages. Poor condition overall, covers are worn, some staining,
and tearing, pages yellowed and coming apart. Insciptions inside on first

page.

Vietnamese-English Dictionary, by Le-Ba-Khanh and Le-Ba-Kong. P. Shalom,
Brooklyn. Hardcover, 388 pages. Good condition overall, some wear on covers.

The Cassell Paperback English Dictionary. Covers and publication information
missing, 1546 pages left. Poor condition overall, pages curled and creasedand




folded and torn, but a good dictionary nonetheless.

Mobil Travel Guide 2000: Mid-Atlantic, includes Delaware, Distric of
Columbia, Maryland, New Jersey, North Carolina, Pennsylevania, Sout Carolina,
Virginia, West Virginia. (2000) Publications Internatonal, Illinois.
Softcover, 480 pages. Contains numerous maps and descriptions/ratings of
places to eat and stay, etc. Good condition overall, with minor wear on the
covers.

Bound Xeroxed copy of A Dictionary of Platitudes, by Gustave Flaubert. (1961)
Perpetua, New York. Hardcover, 159 pages. Okay condition overall, folder is
quite worn, with creasing, dirt, etc.

THE STARS,
THE EARTH,
THE RIVER

Buddenbrooks, by Thomas Mann. Translated by H.T. Lowe Porter. (1961 edition)
Vintage Books, New York. Softcover, 595 pages. Fair condition overall, some
wear on covers, first page is torn, yellowed pages.

The Stars, the Earth, the River, by Le Minh Khue. Translated by Bac Hoai Tran
and Dana Sachs. (1997 edition) Curbstone Press, Connecticut. Softcover, 233
pages. Good condition overall, with minimal wear all around.

Pere Goriot and Eugene Grandet, by Honore de Balzac. Translated by
Hardcover with dustjacket, pages. Good condition overall, except for wear on
the dustjacket. Acquired from ST, 2001.




Trees of the World, by Scott Leathart. Published by A&W Publishers, New York,

1977. Hardcover book in used condition. Cover is a little worn but the
insides are great. 224 pages..

Alice's Adventures in Wonderland and Through the ILooking Glass, by Lewis
Carroll. Translated by E.K. Brown, Dorothea Walter, and John Watkins. (1941
edition) The Heritage Reprints, New York. Hardcover, 199 pages. Good

condition overall, with minimal wear all around, some focing and yellowing.
"Leedy's Books" sticker on first page.
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KIDDE Home/Office Fire Extinguisher. TGN 2001
Item # 1306817215

Home & Garden:Tools:Safety. Protective Gear

Bidding is closed for this item.

Currently $15.00 First bid $15.00
1 Quantity 1 # of bids 1 bid history
. Time left Auction has ended. Location Northeast
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|Deseription | - y1eq Dec-05-01 22:42:34 PST £= mail this auction to a friend
Ends Dec-15-01 22:42:34 PST . T
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: % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
i Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
Checkout summary
(to seller)

(tobidder)  High bid seadog@ziplink.net (172) <y

If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
bidder - now o i o o . _
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

KIDDE Home/Office Fire Extinguisher. Rechargeable and fights the following
fires: 0il. galsoline, grease, flammable liquids, Electrical, wood, paper,
cloth. Extinguishing agent net weight is 80 oz. (5 lbs.). With: easy to pull
safety pin; easy to read gauge telling charge and ready; flexible hose; rust
and impact resistant handle; wall bracket to mount. New and unused.
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Heavenly Nude Honeys Playing Cards. TGN 2001
Item # 1674221209

Everything Else:Mature Audiences:Trading Cards

Bidding is closed for this item.

Currently $3.00 First bid $3.00
1 Quantity 1 # of bids 1 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
Raait Country/RegionUSA/New York
ﬁ Started Dec-05-01 22:52:56 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-15-01 22:52:56 PST .
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Seller (Rating) tgn2001 (124) *

FL ll" " view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
RS LA Checkout summary
(to seller)
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If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
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what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
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Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

ne

54 Heavenly Nude Honeys"

Playing Cards. Cards measure 2-1/4" x 1-1/2".
Excellent condition except that carrying box is a bit worn.
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before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 6 photograph. (2001) Digital print, 7 x 4-5/8 inches.
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Sterilite Green plastic 20 gallon heavy duty tote box. Bin is approx. 24-1/4
x 17-1/4 x 15-1/4 inches. With snap-lock lid and comfortable handles. Outside
and inside is worn with numerous scuffing, etc., but in perfectly usable
condition. Includes:

One package of 9 x 11 inch sandpaper. Only one unused sheet remains. ACE
general purpose, fine, Aluminum oxide sandpaper. Resin coated to resist heat
and humidity. 150 grit (Fine)

One package of 9 x 11 inch sandpaper. 3 unused sheets remain. ACE general
purpose, medium, Aluminum oxide sandpaper. Resin coated to resist heat and
humidity. 100 grit (Medium)

One blue sander with a very used piece of sandpaper on it.

One (one pound) box of nails- about 3/4 full. Mails are 16d Bright comoon
with a length of 3-1/2".

One (one pound) box of 8D bright finish nails 2-1/2" long. About 1/4 full.
One (one pound) box of 16D bright common nails 3-1/2" long. Full box.

One (one pound) box of 4D bright finish nails 1-1/2" long. About 1/4
full-box:

One box of 100 pieces of #6 wood screw flat phillips. 7/8 " long. About 1/4
3 b 1§ 1 8

One plastic cup 1/4 filled with 2" drywall screws.

One box of size 217 1/2 finish screweyes. Box has very few left. Made by
United Manufacturer Supplies. Item U742.

One box of wire nails that are 16 x 1-1/4" (1.75 oz.) Box is about 1/2 full.
One box of Muti-purpose screws. No. 6 x 1" About 1/4 box.
One silkcscreenig squegee made by Hunt Speedball. 9" long. Used condition.

One box of Grumbacher soft pastels. 30 half length pastels. Introductory
assortment. Never used.

One yellow hard plastic plate that has been used as a palatte for mixing
paint. 10" diameter.

One unused sponge brush. 3 x 3 x 1/2"

One unused sponge brush. 2 x 2-3/4 x 1/2"



Unopened bag of Franklin Gothic Blue Vinyl 3" letters made by Perma Sign.

One Sanford's black felt tip permanent marker, king size. Tip is bent but the
ink is still fresh.

One 2-1/4" clear plastic protractor. Scratched up and cracked but still
usable.

One box of firm pastel color sticks made by Design Nupastel. 24 colors. Never
been opened but the box is a little scratched up.

One metal computer ruler with some small shapes cut into it.
One unopened box of 50 Glazier's Points. "T" shaped.
23 Color felt tip markers.

One box of 64 Prang Crayons. Used but in pretty good shape. The box is a
little warped but the crayons are in pretty decent shape.

One Original Incredible Nib that has never been opened. In original
packaging. Nib stays firm in water.

One new (but a little dusty) Staedtler Mars Plastic eraser.

One brand new Design Kneaded rubber eraser in original packaging.
3 clay sculpting tools.

2 rolls of dirty brown tape that are each 1/4" wide.

One used roll of silver Scotch brand tape that is also 1/4" wide.

One roll of Liquid Paper white out strip tape. I'm not sure if it still
works.

One dirty roll of scotch tape. Almost a full roll. 3/4" wide.

One dirty, used roll of masking tape. 3/4" wide.

One dirty, bent, and used roll of masking tape. 1/2" wide.

One mostly used roll of Johnson and Johnson paper tape. 1/2" thick.

One loosely bound ball of string.

One rolls of mesh to repair large holes in drywall. Dirthon the outside.

One platic bottle (about 1/4 full) of PVA adhesive.



One almost empty 1 pint can of IPS Weld-On (4) clear, water thin, moderately
fast curing solvent cement for joining acrylic.

One partially used roll of silver outdoor all-weather tape. Made by Nashua.
Tape is 2-3/4 inches thick.

One half used GE window and door 100% silicone rubber sealant and metallic
blue caulking gun. Caulking gun in excellent condiiton.

One used box of Filmoplast P90. Archival quality, water removable, solvent
free, no pollution, water based adhesive buffered with CaCO03, acid free. 50 m

X 2 cm. About 3/4 remains.

One roll of Artist's Tape, acid free. Not too much left on the roll. 1/2
wide.

One bag of Ace Plastic bond glue sticks. 5, 4" (100 mm) sticks remain.

Three loose glue sticks that are thinner than those listed above.

One pretty full bottle of Elmer's glue. 4 fl oz.

One roll of white electrical tape. Not too much left on the roll. 3/4" wide.
One roll of black electrical tape. About 1/2 roll. 3/4" wide.

Black and Decker staple gun and one box of 1,250 T50 Staples (5/16, 8mm). Box
1S about 1/2 Fulls

One bottle of Mono Aqua liguid glue with two applicators: a pen tip and a
broad tip. Pretty close to new.

One brand new in box Tapcon, Carbide-Tipped Concrete Drill bit, 5/32" x
3-1/2", for 3/16 dia. x 1-1/4" & 1-3/4" Tapcon Anchors.

One big drill bit (5/16) with a flat regular head on the end.

One plastic red wheel that is used to carry drill bits. Only 8 of the
potential 29 bits are here.

One used professional grinder made by Skil. Disc is very worn. Model 9611.

One used cordless screwdriver called the Skil Twist with extra rechargable
battery and charger.

One cordless screwdriver by Black & Decker with charger. Has automatic lock
feature. Good condition.

One phillips head screwdriver made my Craftsman. Used condition.



One phillips head screwdriver made my Craftsman. Head is dirty and tackey.
Very used condition.

One very small phillips head srewdriver. Used condition.

One regular head screwdriver. Very used condition. Metal is corroded. Head is
stained with red paint.

One very thin regular head screwdriver. Used condition.
One very thin regular head screwdriver. Used condition.
One used Stanley Hack Saw. Blade is 14 x 3-1/2".

One Dremel Multipro+105 multi-purpose high speed power tool with 105
accessories (incomplete). In original box with manual included but used.

One pair of Pliers in very used condition.

One pair of Pliers (larger than above) in good condition.

One awl. Handle is all taped up.

6 pairs of assorted pliers iin very good condition.

One old, old-school wrench with black electrical tape all over the handle.
One rusted spackling knife.

One X-acto knife in good condition. Rusted blade need to be replaced.

One strip of metal with holes in it. 13" long.

One box of AOSafety Disposable earlplugs and one case. Originally included 3
pairs of earplugs but only 2 pairs remain.

2 casters.

1 bag of shower rings to hang up a shower curtain. Only 7 remain.

A one hole, plastic hole puncher made by Acco.

A one hole, old school metal hole puncher.

Package of Utility knife blades (5 heavy duty blades). Only 4 remain.
One rubbermaid plastic box in dirty but good condition. 14 x 5 x 6"

Bookbinding linen. Dark Brown. Sheet is approx. 50 x 55"
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is in Fair condition.

Here is a list of evrything inside/included:

/Tool/Supplies Box. Plastic construction with two snap-lock lathes on the

des, measures 21 x 20 x 13 inches. With black handle on top. Contains a
removeable top bin with handle for carrying around fewer items. This bin also
has a pullout drawer with additional divisions for storing smaller items. Box

Bottom of box contains:

It doesn't look very pretty with all the paint splats,
dust, etc, but serves its purpose. If one really wanted to,
scrub it down. Most of the objects inside this container are used,

he/she could

some new.

- One bottle of HUNT textile screen printing ink. 32 f1l. oz. bottle.
falil;

One muslin cloth remnant

one dark brown burlap remnant

one 1l-1lb. bottle of Graphic Chemicals etching ink

Bottle of Carver Tripp honey maple-colored wood stain (8 fl. oz.

Bottle of Carver Tripp walnut-colored wood stain (8 fl. oz.)

Tube of FLITZ metal polish and fiberglass cleaner (5.29 oz.)

One can of Krylon Glass Interior frosting spray (12 oz.)

One fancy compass set with attachments

One can of Krylon interior/exterior paint

(not sure what color)

) .

273

(intense black is color)

not full



- One can of All-Pro Flat White Spray Enamel, retads rust, for
interior/exterior use (11 oz. can)

Blair No-Odor Spray Fix 12 oz. aerosol can (1/10 full)

- "Incredible White Mask" liquid frisket (8.5 fl. 0z./250 ml bottle)
- Speedball Modelling Paste Acrylic Polymer. 32 fl. oz. can.

- Interior/exterior high-gloss instant enamel. White color.

- ACE Hardware latex wood patch. 118 ml jar.

- Armoretch Glass Etching Cream in a 12 oz. bottle.

- One pipe ring for securing pipes together. fits 3-5/16 to 4-1/4 inch
diameters.

Small top gray bin contains:

- One 50 ml bottle of silver paint for glass and tile. Made by Lefranc et
Bourgeois.

- One sable hair #2 bright brush, made by Grumbacher.
- One #3 Grumbacher filbert hog bristle brush
- One #8 round watercolor brsuh, with synthetic bristles.

- Two taped-up boxes (one a Windsor and Newton) full of pastels.

One roll of white and green-striped wallpaper which has been cut down from
its original width. Width now is 10". Item is in plastic.

- One wooden travel supplies box measuring 2" x 1-1/2' x 9-1/4". This great
box contains a ruler (20 cm), a Sharpie Ultra Fine Point marker, two sticks
of vine charcoal, one conte sanguine pencil, one conte black pencil, two
Bruynzeel graphite pencils.

- One 2 fl. oz. bottle of Gold Leaf Adhesive Size.

- Five 1/4" wide rubberbands.

- Two AA Duracell batteries.

Red drawer contains:

- Seven pennies, one nickel



- One electrical cap that is yellow
- X-acto #16 blades, 3 remaining in

- Box of Vine #3 Artistic charcoal,
left.

One 3/16" high-speed steel router
- Five erasers

- Swan Flat Toothpicks. One box.

- Seven varying colored highlighter
- x-acto permanent glue pen.

- Five charcoal pencils

- Four colored pencils

- Seven graphite pencils.

- Two ceramic tools
- One Pentl correction pen.
- Three markers

(2 black, 1 red).

in color
plastic black container

made by Binney and Smith.

bit made by Vermont American

markers.

(point and brush).

10-15 stick
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before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 7 photograph. (2001) Digital print, 4 X 6 inches.
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December 8 TGN 2001
Item # 1495414151

R Currently
"} Quantity
Time left
Ends

J
"

t+ (o sellery ~ High bid
Payment

Shipping

Seller
Services

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 1 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-09-01 22:25:03 PST = mail this auction to a friend

Dec-19-01 22:25:03 PST

Seller (Rating) tgn2001 (124) <f¥

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 8 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.






December 9 (TGN 2001)
Item # 1495414454

Antiques & Art:Art:Photographic Images: Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

_ Currently $5.00 First bid $5.00
| = ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
‘ % Time left Auction has ended. Location Northeast
: Country/RegionlUSA/New York
5% Started Dec-09-01 22:27:11 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-19-01 22:27:11 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

i % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
- _Leave
\_Feedbac

Jeedback )
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 9 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.






eh’ |
Charmaine's Clipped Braids... TGN 2001
Item # 1676081455

Everything Else:Personalized, Customized:Other Items

Bidding is closed for this item.

Currently  $20.00 First bid $20.00
) Quantity 1 # of bids 0 bid history
‘ Time left Auction has ended. Location Northeast
} Descriotion Country/RegionUSA/New York
\% Started Dec-09-01 22:49:14 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-19-01 22:49:14 PST

: % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
- _Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

._Feedback |
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

1

‘harmaine's Clipped Braids. With a pink bow. All inside a clear plastic
envelope, measuring 11-3/4 x 10 x 1-1/2 inches. Acquired from CW, 2001.







8mm Videocassette of Thesis Orals (TGN 2001)
Item # 1495418565

Movies & Television:Video, Film:8mm

Bidding is closed for this item.

Currently $3.00 First bid $3.00
- 7 Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
Descrlaion Country/RegionUSA/New York
:’“‘j Started Dec-09-01 22:57:17 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-19-01 22:57:17 PST

Seller (Rating) £gn2001 (124) ﬁ

Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback |
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Recorded by EW, 1998, Tampa, Florida. Three

or four) panelists asking me gquestions I don't really know the answers
assette's plastic case is cracked.




e

Old Olympia Typewriter (TGN 2001)
Item # 1676084536

Business. Office & Industrial:Office Equipment:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $15.00 First bid $15.00
) Quantity 1 # of bids 0 + bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
.. Country/RegionUSA/New York
ﬂ Started Dec-09-01 23:09:02 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-19-01 23:09:02 PST

——
% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

. _Feedback
t1 (to seller) High bid =
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

)1d Olympia Typewriter sits in base of case and isn't removeable. Case itself
is in poor condition, with flaking of the upholstery, taped in various
places, and one hinge on the back is missing, although when snapped closed,
case will hold together with not much trouble. Case closed measures 14 x
13-1/2 x 6 inches. Typewriter itself works fine, although ribbon should be
replaced. Acquired from JC, 2000.






e

KENWOOD Belt Drive Turntable (TGN 2001)
Item # 1308501997

Consumer Electronics:Home Audio & Video:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
" Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York
Started Dec-09-01 23:14:13 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-19-01 23:14:13 PST

Seller (Rating) tgn2001 (124) <

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Item Revised
Before First ~ To review revisions made to this item by the seller, click here .

Bid
Seller
Services Relist this item

¥ Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Kenwood Belt Drive Turntable. Model KD-291R. For 33 and 45 speeds. This
player is less than a year old and works fine. It's missing the attachment

for 45 records (the round laraer diameter pbiece that fits the oopenina of 45
records). The clear plastic cover/lid has adhesive from when it was taped on

it, and is a little scratched up, but none of this affects operation. Needle
in fair condition. Acquired from VZ, 2001.






Huis Clos (No Exit) Sign............ TGN 2001
Item # 1495421397

Currently

: i ) Quantity
1 % Time left
Desrop| g

Ends

i

Feedback
(tosellery ~ Highbid
Payment
Shipping
Seller
Services

Antiques & Art:Art:Mixed Media:Contemporary (1950-Now)

Bidding is closed for this item.

$100.00 First bid $100.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-09-01 23:19:54 PST = mail this auction to a friend

Dec-19-01 23:19:54 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave
Feedbac

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

HUIS CLOS sign. Made in 1998 and exhibited in 1999, Metal and plastic
construction, measuring 7-3/4 x 10-1/2 x 1-1/2 inches. This sign was part of
a larger installation. It is currently hollow in the back. Second picture
below illustrates how it works - basically find another EXIT sign similar in
design and replace it with this one.
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Tara Jane O'Neill Drawing (TGN 2001)
Item # 1495421912

Currently

1 Quantity
Time left

W2
2B suned

Ends

Antiques & Art:Art:Drawings:Contemporary (1950-Now)

Bidding is closed for this item.

$20.00 First bid $20.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-09-01 23:24:07 PST = mail this auction to a friend

Dec-19-01 23:24:07 PST

g,
% Seller (Rating) tgn2001 (124) f¥
Leave

\_Feedback |
(toseller) ~ High bid
Payment
Shipping
Scller
Services

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Drawing by Tara Jane O'Neill (of the band Retsin). Pencil and ink on paper.

No date (c. 1999),

5-7/8 x 5-3/4 inches. Curled slighly at corners. good

condition. Signed and inscribed "19" by the artist on verso.






Retsin Vinyl 45rpm Record (TGN 2001)
Item # 1495422357

Currently
Quantity
Time left

|
|

Ends

"

1

\_Feedback
(to seller) High bid
Payment
Shipping
Seller

Services

Music:CDs, Records, & Tapes:Records:45 RPM:Rock

Bidding is closed for this item.

$10.00 First bid $10.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-09-01 23:27:46 PST =1 mail this auction to a friend

Dec-19-01 23:27:46 PST

Seller (Rating) tgn2001 (124) *

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Badicdan = Record
eSS / necord.

Fair condition.

Description

Contains the songs "No Fan" "Your Own Bar" and "Bodega".
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d) Y
December 10 (TGN 2001)
Item # 1495743385

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
, ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
1 Time left Auction has ended. Location Northeast
i . 4 Country/RegionUSA/New York
ﬁ Started Dec-10-01 20:53:57 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-20-01 20:53:57 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

; % Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave
Feedbac

__&J
(toseller) ~ High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $) unless otherwise noted.

Description

December 10 photograph. (2001) Digital print, 8 x 5-3/8 inches.






eh |
December 11 (TGN 2001)
Item # 1496438605

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently  $5.00 First bid $5.00
' Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
| Bl Country/RegionUSA/New York
*ﬁy Started Dec-12-01 21:43:38 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-22-01 21:43:38 PST

%
% Seller (Rating) tgn2001 (124) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback )
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 11 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.




00032



d) Y
Caselogic Case w/ 94 Compact Discs (TGN 2001)
Item # 1496697306

Music:CDs, Records, & Tapes:CDs:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $1,000.00 First bid $1,000.00
W Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
T i Country/RegionUSA/New York
\ Started Dec-13-01 18:11:56 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-23-01 18:11:56 PST
\
| @ Seller (Rating) tgn2001 (128) <y
_ Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback |
(to seller) High bid e
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

¥ Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description



iseLogic 100 Cd ( with 94 c Holds 100 cds and 100 liner notes inserts.
Some of the plastic sleeves are torn and/or taped back together. Inside
contains the following compact discs:

1.Movietone "Day and Night"

2. Gorillaz "Self-titled" (?)

3. The CLientele "A Fading Summer"

4. The Clientele "Suburban Light"

5. Nonnday Underground "Self-Assembly"

6. Summer Hymns "A Celebratory Arm Gesture"

7. Elysian Fields "Self-titled" (?)

8. Magnetic Fields "69 Love Songs Volume 1"

9. Tara Jane O'Neill "Peregrine"

10. Low "The Curtain Hits the Cast"

11. Spiritualized ":Ladies and Gentleman We Are Floatng in Space"
12. Low "I Could Live in Hope"

13. The Rain Parade " Emergency Third Rail Power Trip/Explosions in the Glass
Palace"

14. The Sonora Pine "II"



1.
16.
i ey
18.
129
205
21
22,
23
24.
25.
26.
Sils
28.
29
0.
i
32
5
34 ;
C
36.
375
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
10
Sl
525

23

54.
99
91«
58.
99
60.
L
62
63
64.
65«

Mojave 3 "Excuses for Travelers"

Broadcast "Work and Non-Work"

The Aisles Set "Terrible Things Happen"

Retsin "Egg Fusion"

Destroyer "Streethawk"

Retsin "Seet Luck of Amaryllis"

Cat Power "Moon Pix"

Cat Power "The Covers Record"

The Softies "Holiday in Rhode Island"

Of Montreal "Coquelicot Asleep in the Poppies"”
Red House Painters "Down Colorful Hill"

Red House Painters "Ocean Beach"

Red House Painters "Songs for a Blue Guitar"
Cat Power "Myra Lee" (No liner notes)

Cat Power "Dear Sir"

Honeychurch "Calling Me Home"

Bollywood Funk "15 Funk-filled Grooves from the Bollywood
Red House Painters "Rollercoaster"

Appendix Out "The Rye Bears a Poison"

Clem Snide "Your Favorite Music"

Summer Hymns "First cd (?)"

Ivy "Apartment Life"

Simian "Chemistry Is What We Are"

Sandro "Live By Rivers"

Beth Orton "Trailer Park"

Supergrass "Thrid album (?)"

Van Bran 3000 "Glee"

Kings of Convenience (Self-titled)

Oasis "What's the Story Morning Glory?"

Air, "Moon Safari"

Dimitri from Paris, "Sacre Bleu"

Hooverphonic, "a new stereophonic sound spectacular"”
Hooverphonic, "Blue Wonder Power Milk"

Birdie, "Some dusty"

Le Tigre, "self-titled"

Quickspace "The Death of Quickspace"

Cat Power "What Would the Community Think?"
Pinback "Blue Screen Life"

Stereolab "Emperor Tomato Ketchup"

Stereolab "Miss Modular"

Stereolab "Dots and Loops"

Cornershop, "Woman's Gotta Have It"

The Cardigans, "Life"

Cornershop, "When I was Born for the 7th Time"
Tarnation, "Gentle Creatures"

Tarnation, "Mirador"

Portishead, "Dummy"

Figurine "Transportation + Communication = Love"
The Dandy Warhols, "self-titled"

The Dandy Warhols, "Thirteen Tales from Urban Bohemia"

Classics™



66.
67.
68.
69.
70.
o 8
Wlu
e
74.
71
76.
lie
184
795
80.
81.
82.
83a
84.
B85.
86.
81
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.

The Dandy Warhols, "The Dandy Warhols Come Down"

Alpha "Come from Heaven"

Tsunami "A Brilliant Mistake"

Gusgus, "Polydistortion"

Moby, "Play"

The Ida Retsin Family "Volume One"
Phoenix "United"

Sodastream "Looks Like a Russian"

The Paradise Motel, "Please Keep Me Safe"
Calexico "Spoke"

The Paradise Motel, "Some Deaths Take Forever"

Stereophonics, "Word Gets Around"

The Paradise Motel, "Flight Paths"
Piano Magic, "Artists' Rifles"

Seely "Winter Birds"

Massive Attack "Mezzanine"

Blur (? one with "Beetle Bum" on it..)

Belle and Sebastian, "If you're feeling sinister"

Belle and Sebastian, "Tigermilk"

Belle and Sebastian, "Fold Your Arms Girl You Walk Like a Peasant"
Belle and Sebastian, "The Boy with the Arab Strap"

Ghost, "Lamarabirabi"

Movietone "Self-titled"

Lam "Lamb"

Clinic "? (the one with "Voot"...)"
His Name is Alive, "Ft. Lake"

Sean Lennon, "Into the Sun,"

PJ Harvey, "Stories from the City, Stories from the Sea"

The Strokes "Is This It?"



e

42 Sony CD-R Recordable CDs (TGN 2001)
Item # 1310004776

Consumer Electronics:Home Audio & Video:Accessories:Blank Tapes & CDs

Bidding is closed for this item.

Currently $21.55 First bid $20.00
i 1 Quantity 1 # of bids 2 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast

P, Country/RegionUSA/New York

i Started Dec-13-01 18:15:18 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-23-01 18:15:18 PST ﬁ request a gift alert

™
‘ Seller (Rating) tgn2001 (128) *
i FL Il" K view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |

Checkout summary

(to seller)

(tobidder)  High bid ampwaves (122) *

If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
bidder - now i 1= At _ ‘
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

T

SONY Cd-Recordable 74-minute Compact Discs. CDQ-74CN. In round container with
lid, 42 cds remain from original pack of 50.







d) Y
Movietone 45 RPM Record (TGN 2001)
Item # 1496701245

Music:CDs, Records, & Tapes:Records:45 RPM:Other 45s

Bidding is closed for this item.

Currently $10.00 First bid $10.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
; ! Country/RegionUSA/New York
‘\% Started Dec-13-01 18:20:27 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-23-01 18:20:27 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) ﬁ
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

._Feedback
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

™Tn

Movietone 7" Record. Contains the songs "She Smiled Mandarine Like" and
"Orange Zero". Fair condition.



MOVIETONE.
SHE SWILED MANDARINE LIKE /ORANGE 2680




(TGN 2001) December 12
Item # 1496702957

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

- Currently $5.00 First bid $5.00
: \  Quantity 1 # of bids 0 bid history
1 Time left Auction has ended. Location Northeast
‘\ : Country/RegionUSA/New York
\Descrption | g1 Dec-13-01 18:23:32 PST (=] mail this auction to a friend
Ends Dec-23-01 18:23:32 PST
A
‘ Seller (Rating) tgn2001 (128) *
L Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 12 photograph. (2001) Digital print, 4-5/8 x 7 inches.
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d) Y
December 13 (TGN 2001)
Item # 1497032812

Antiques & Art:Art: Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
; " Quantity 1 # of bids 0 bid history
‘ % Time left Auction has ended. Location Northeast
\ De Country/RegionUSA/New York
| 2SCNPYOB | Siarted Dec-14-01 21:23:03 PST (= mail this auction to a friend
Ends Dec-24-01 21:23:03 PST

“HR,
‘ % Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

_Feedback |
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 13 photograph. (2001) Digital print, 8 x 5-3/8 inches.






December 14 TGN 2001
Item # 1497285069

Antiques & Art:Art: Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

N Currently $5.00 First bid $5.00
, =, | Quantity 1 # of bids 0 bid history
f % Time left Auction has ended. Location Northeast
1 D.‘cn.' . Country/RegionUSA/New York
iﬁ Started Dec-15-01 20:14:40 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-25-01 20:14:40 PST
By |
} % Seller (Rating) tgn2001 (128) ﬁ
} Leave " view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\___J‘ eedbac i .
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 14 photograph. (2001) Digital print, 5 x 7-1/2 inches.






e

Diego Rivera and Frida Kahlo.... (TGN 2001)
Item # 1497653827

Antiques & Art:Art: Prints:Contemporary (1950-Now):Limited Editions:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
) Quantity 1 # of bids 1 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
Do) Country/RegionUSA/New York
Description | - ;14 Dec-16-01 22:36:19 PST (= mail this auction to a friend
Ends Dec-26-01 22:36:19 PST B e it
A"
Seller (Rating) tgn2001 (128) <
‘ ﬁL Il” K view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
ALl L Checkout summary
(to seller)

(lobidder) ~ Highbid 4o vanhidalgo (15) ke

If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
bidder - now _ e
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Item Revised To review revisions made to this item by the seller, click here .

Seller
Services Checkout summary | Relist this item '
Make a Personal Offer  http://cgi.ebay.com/aw-cgi/
eBaylSAPLdII?Viewltem&item=1497653827&

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Diego Rivera and Frida Kahlo, by Bradley Nichols. Etching on Rives paper,
size 13-3/4 x 19-1/2. Date unknown, Signed and titled beneath image in
pencil. Acquired from BN, 1998.






d)\

®

Space Invaders Stickers............. TGN 2001
Item # 1049678380

Currently
-~ 1 Quantity
Time left

e

Ends

Collectibles:Pop Culture:Science Fiction:Other Sci-Fi

Bidding is closed for this item.

$0.50 First bid $0.50

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-16-01 22:53:03 PST = mail this auction to a friend

Dec-26-01 22:53:03 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

% Seller (Rating) tgn2001 (128) <
- _Leave
\_Feedbac

_Foedback
(to seller) High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Space Invaders Stickers. 27 self-adhesive stickers remain from a full sheet
originally included with an issue of "Search for Art" magazine.
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(TGN 2001) Long Work Table
Item # 1311123139

Home & Garden:Kitchen & Table:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $80.00 First bid $80.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
3 : Country/RegionUSA/New York
|Description | 10 Dec-16-01 23:10:23 PST C=1 mail this auction to a friend
Ends Dec-26-01 23:10:23 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback
(to seller) High bid =
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Long Work Table. Constructed of a light wood that has been painted gold. Used
to be owned by a seamstress I believe, hence there are perforation holes all
over the table surface. Surface sags in the middle a little. Has a lot of
wear all over, wood has scratches and chips at legs and corners, etc..... but
durable nontheless. And lots of surface to work on. Dimensions are 30"h x
80"1 x 32"w. Winning bidder agrees to pick up table in Brooklyn, New York.






(TGN 2001) Dark Hardwood Work Desk
Item # 1311124916

Home & Garden:Furniture:Office:Desks. Computer Furniture

Bidding is closed for this item.

Currently  $100.00 First bid $100.00
( . ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
1 D.sa',. . Country/RegionUSA/New York
ﬂ, Started Dec-16-01 23:24:42 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-26-01 23:24:42 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave
Feedbac

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\feedback j
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Seller ships internationally (worldwide). See item description for shipping charges.
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Work Desk. Constructed of a heavyweight dark hardwood. Three drawers on each
side and one in the center. Center drawer has key hole but key is missing -
no matter since it is not locked. Supported by six tapered legs on the
bottom. Has a lot of wear all over, with scratches and watermarks and loss of
varnish, etc. Could also use a wipe with pledge. But a very good desk
nonetheless, very sturdy and a nice size surface to work on. Dimensions are

30"h x 60"1 x 34"w. Winning bidder agrees to pick up desk in Brooklyn, New
York:
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(TGN 2001) December 15
Item # 1497659715

Antiques & Art: Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

~ Currently  $5.00 First bid $5.00
) Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
t\% Country/RegionUSA/New York
Started Dec-16-01 23:30:09 PST =] mail this auction to a friend
Y Ends Dec-26-01 23:30:09 PST
% Seller (Rating) tgn2001 (134) *
\_Feedback

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

(to seller)

High bid -

Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Seller

Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 15 photograph. (2001) Digital print, 5 x 7-1/2inches.
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(TGN 2001) December 16
Item # 1497901014

 Description

2

\_Feedback |
(to seller)

Currently
Quantity
Time left

Started
Ends

Antiques & Art:Art: Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-17-01 21:26:20 PST =1 mail this auction to a friend

Dec-27-01 21:26:20 PST

Seller (Rating) tgn2001 (128) <

High bid
Payment
Shipping

Seller
Services

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

December

16

Description

photograph. (2001) Digital print, 4-5/8 x 7 inches.






Plastic Dish Drying Rack (TGN 2001)
Item # 1311427853

Home & Garden:Kitchen & Table:Other

Bidding is closed for this item.

- Currently $3.00 First bid $3.00
- 7 Quantity 1 # of bids 0 bid history
: % Time left Auction has ended. Location Northeast
i : Country/RegionUSA/New York
\.\% Started Dec-17-01 21:30:34 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-27-01 21:30:34 PST

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

{ ™
; % Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave
Feedbac

Feedback )
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Dark Green Plastic Dish Drying Rack. With a separate water draining sheet
(20" x 15"). Rack has rwo separate compartments for utensils. Measures 4 X
18-1/2 x 14-5/8 inches. Fair condition.
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Lot of Artist's Painitng Supplies (TGN 2001)
Item # 1679489691

Toys & Hobbies:Hobbies & Crafts:Arts & Crafts:Drawing, Painting:Painting

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
) Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
| Desert : . Country/RegionUSA/New York
' Started Dec-18-01 19:18:12 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-28-01 19:18:12 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

. _Feedback
(to seller) High bid =
L Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks. See item description for payment methods accepted
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Item Revised To review revisions made to this item by the seller, click here .

Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Lot of Artist's Painting Supplies. All items are in used condition, meaning
paint tubes and bottles and so on are part empty.

(1) Plastic container with white snap-on lid meauring 23 x 6-1/4 x 16 inches.
Okay condition, 1lid is dirty with paint, etc., all over. This container
includes the following



- Winsor & Newton Galeria Acrylic flow formula paint.250ml Titanium White.

- Golden Molding Paste in a 1/2 pint bottle.

- Palette knife. 8-3/8" long including wooden handle. Blade itself has paint
stuck all over it.

- Crayola (?) set of watercolors, with flip plastic 1lid for paint mixing. 8
cakes. No brushes.

- Houston Art "Pink Soap" Artist brush cleaner. 4 fl oz.

- Talons purefied linseed oil. 250ml bottle.

- AQUASOL artists' water-based oil paint cleaner. For use with paints,
brushes, inks, palettes, technical pens, pn nibs, tools, surfaces, and
containers. Non-flamable. 8 oz.

- Grumbacher Damar Varnish. 74ml bottle (only a tiny bit remains)

- Sunnyside odorless paint thinner. 32 F1 Oz can.

- Loew Cornell brush tub no. 383. This has some paint thinner inside for
cleaning brushes. Paint all over, a bit sticky.

- Hunt 12" x 16" paper palettes

- 0il paint tubes, which have not been used in ages, and therefore are in
suspect condition, i.e. lost caps, oil seeping out, dried up, and so on, hit
or miss basically: 9 Grumbacher 37ml tubes (Nickel titaniate yellow,
Ultramarine blue deep, Cadmium-barium red medium, Cadmium-barium yellow pale,
Burnt umber, Phthalo green, Yellow ochre, Ivory black, Prussian green); 10
Van Gogh 1.36 fl. oz. tubes (3 Alizarrin crimson, 3 Cadmium red, 2 Cadmium
yellow, Rose permanent, Cerulean blue; 5 Sennelier (appr. 37ml) tubes
(Cinnabar green, peach black, 2 Violet cobalt, Cobalt violet deep; 3 Lefranc
& Bourgeois (appr. 37ml) tubes (Van dyke brown, Royal blue, Naples yellow
shade; 1 Windsor & Newton Winton 37 ml tube (Lamp black); 4 Schmincke 35 ml.
tubes (Brownish grey 1, Bluish grey 2, Payne's grey, Brownish grey 2; One
undistinguished tube, app. 40ml. of Ivory black; 1 Windsor & Newton 120 ml
tube (Yellow ochre); 8 Windsor & Newton Winton 200 ml tube (3 Titanium white,
Phthalo blue, Cadmium yellow light, Sap green, Camium red light, Raw sienna);
1 Talens 200 ml tube (Ivory black); 2 Van Gogh 150 ml tubes of Titanium
white; 4 Alexander 150 ml tubes (Ivory black, Burnt umber, Rose, Prussian
blue); 2 Rowney Georgia 225 ml tubes (Venetian red, Ivory black); 1
Grumbacher 150 ml tube (Titanium white); One undistinguished tube that is
taped up and around, app. 175 ml. of Titanium white; 1 Speedball 75 cc tube
of 0il base ink for block printing, color Black.



(2) Canvas remnants

- Three primed sheets measuring approximately: 72" x 72"; 52" x 55" (ripped):
56" x 84"

- Three unprimed sheets measuring approximately: 68" x 38"; 30" x 70"; 72" x
76" (acquired from BM, 2001)

- Seven primed canvas fragments that have been sketched or painted on: 90" x
487y 12" % 102%; 17" x 20 1I™ x 18=1/2": 17-1/4" x 36" 17™ x 52" 51® ®»
30"

- One primed and stretched (over wood supports) canvas that has been painted
on, measuring 19" x 22"



(3) 5 brushes and one small tin tray watercolor set:

- Liquitex Round Sable #4 oil paint brush. Hair in good shape. Handle a
little worn.

- Winsor and Newton Sceptre Gold #0 Oil paint brush. Sable/synthetic blend.
Good condition.

- Solo red sable #1 flat oil color brush. Good condition.

- Liquitex Kolinsky Plus #14 shader watercolor brush. Dirty and worn but hair
still soft and fair shape.

- Loew-Cornell #2 synthetic blend shader brush. Fair condition.

- Rusted green tin of 6 watercolor cakes and a small brush. dimensions of
container are 2-1/4 x 1-1/2 x 1/2 inches. Unused but a little filthy.



(3) #2 Firm Curve Paint Brush. Colour Shaper, wide. Forsline & Starr. Very
good condition.
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(4) 2-1/2" Slanted Tip Paint Brush. Nylon bristles. Good but used condition.



(5) Two 3 inch paint brushes. Nylon and polyester bristles. Good condition.

(6) 1-1/2 inch Paint Brush. 100% China Bristles. Fair condition.

(7) 1 inch Pure Bristle Paint Brush. Fair condition.



(8) #12 0il Paint Brush. "Isabey-Special 6088" Pures Soies, France. Filbert
Brush. Excellent condition.

(9)#6 0Oil Paint Brush. 2-1/2 inches across the flat brush. "Loew-Cornell
751." Good condition.




Lot of Kitchen Utensils............. TGN 2001
Item # 1311695062

Home & Garden:Kitchen & Table:Cutlery, Tools & Gadgets: Utensils

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
— " Quantity 1 # of bids 0 bid history
| % Time left Auction has ended. Location Northeast
1 Descriotion Country/RegionUSA/New York
ﬁ Started Dec-18-01 19:24:51 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-28-01 19:24:51 PST

.
g % Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

ot of Used Kitchen Utensils. Includes:

- Five stainless steel knives of varying sizes with black plastic handles.
Okay condition.

- One plastic BONNY spatula that is melted at the handle and flipper

- Two wooden spoons, measuring 9-1/2" and 13-3/4" in length each. Okay
condition.

- One Swing-a-Way manual can opener. With blue rubber handle. Okay condition,
a little rusted and tarnished.

- Four aluminum measuring spoons on one ring. Quantities of spoons are 1/4
teaspoon, 1/2 teaspoon, 1 teaspoon, and 1 tablespoon. Good condition.

- One red rubber-handled tongs, 10" in length. A bit tarnished but in fair
condition.
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Two Gray Industrial Metal Shelves (TGN 2001)
Item # 1679496708

Currently
' Quantity
‘ Time left
Ends

Business. Office & Industrial:Office Furniture:Other

Bidding is closed for this item.

$40.00 First bid $40.00

1 # of bids 1 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-18-01 19:35:54 PST =1 mail this auction to a friend

Dec-28-01 19:35:54 PST et et

| % Seller (Rating) tgn2001 (128) <
Leave

l\ Feedback
(to seller)
(tobidder)  High bid

If youare the ~ Payment
seller or a high

bidder - now Shipping
‘hat?
what? Sceller
Services

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
Checkout summary

hose head x (0)

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Two Heavy-Duty Industrial Metal Shelves. One measures 87" x 24" x 24", with

four adjustable shelves. The second measures 87" x 36" x 24", with six
adjustable shelves. Both have markings and are scratched here and there, but
in very good condition since they are very durable. (Microwave and stereo in
picture are not included, btw). Acquired from VZ, 2000. Winning bidder agrees
to pick up these heavy items in Brooklyn, New York.






e |
"Egg" sculpture (Andrew Henschel)... TGN 2001
Item # 1498120933

Antiques & Art:Art:Sculpture:Contemporary (1950-Now):Other Materials

Bidding is closed for this item.

Currently $25.00 First bid $25.00
‘ -~ ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
; Time left Auction has ended. Location Northeast
} : Country/RegionUSA/New York
‘.% Started Dec-18-01 19:40:19 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-28-01 19:40:19 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) ﬁ
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Egg , by Andrew Henschel. (1997) Painted ceramic sculpture measuring 2 x 2 X 2
inches. Acquired from AH, 2001.




d) Y
December 17 (TGN 2001)
Item # 1498121838

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
J Country/RegionUSA/New York
| Descniption | ¢, g Dec-18-01 19:43:29 PST [ mail this auction to a friend
Ends Dec-28-01 19:43:29 PST

p
% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

._Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 17 photograph. (2001) Polaroid, 4-1/4 x 3-1/2inches.







Stack of Wood in the Corner, Futon.. TGN 2001
Item # 1679749557

Business, Office & Industrial:Construction:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $0.50 First bid $0.50
: 7 Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
; Country/RegionUSA/New York
% Started Dec-19-01 18:01:09 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-29-01 18:01:09 PST

' Seller (Rating) tgn2001 (128) ﬁ

| Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
| _Feedback
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Stack of Wood in the Corner and a Futon Fragment. Winning bidder agress to
pick up items in Brooklyn, New York. Here's what we got:

- One 29" x 29" x 1/4" piece of birch plywood

- Fir wood remnants in the following sizes:

3-3/16" x 1-1/4" x 42-1/4"

1-1/4" x 1-1/2" x 22" that has been beveled at one end



1-1/4" x 1-1/2" x 21-5/8" (two pieces this size)
1-1/4" x 1-1/2" x 19"

1-1/4" x 1-1/2" x 17"

1-1/4" x 1-1/2" x 19-3/4"

1-1/4" x 1-1/2" x 20-3/8"

- One large piece of particle board rounded on one side that has been topped
with black formica. Measures 19-1/4" x 59-3/8" x 1"

- 3/4" thick clear-varnished blond wood in the following sizes:

7" x 14-1/2" (two pieces)

12-1/2 x 6-3/4"

T=1/2% & 49"
27-1/8" x 6-3/4"
9-7/8" & 48"

- On piece of particle board measuring 9-3/4" x 23-1/8" x 3/4"

- On piece of particle board measuring 11-7/8" x 29-1/8" x 3/4"

- 1-3/4" x 1/4" lattice that has been painted white in the three following
lengths: 50-3/4", 50", and 46-1/8"

- Fragments of a futon with eight pieces banded together with canvas strips.
Each piece of wood in this group measures 54" x 2-1/2" x 3/4". Most are a
little warped. Five other fragments from the same futon measuring:

9-1/4" x 2-1/2" x 3/4"

23=1/2" x 2=1/2" % 3/4"

o4 & 2=1/2" x 3/4"

29-1/2" x 2-1/2™ % 3/4"™

9-3/4™ & 2=-1/2" % 3/4"

and. .

One other separate fragment of a futon frame measuring 53-3/4" x 24" x 4".
Used and weathered.






3 Rock Videos, 331 Jewel Cases &.. (TGN 2001)
Item # 1498343370

Music:CDs, Records, & Tapes:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
3 ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
| % Time left Auction has ended. Location Northeast
| Descriotia Country/RegionUSA/New York
| S0SEIDEON | Grarted Dec-19-01 18:18:04 PST (= mail this auction to a friend
Ends Dec-29-01 18:18:04 PST

B )
@ Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

P Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Lot of 331 Compact Disc Jewel Cases (and 8 paper cases) and Three VHS Music
Videos. Jewel cases still have back inserts of cds they used to contain. In
various condition. Paper booklet cases are as they are. Also three videos (in
Okay condition) which are lised below. All items contained inside worn
cardboard box measuring 12 x 25 x 16 inches:

1) Rock Video Monthly Alternative Releases March 1995 (Grant Lee Buffao, Dave
Matthews Band, Cold Water Flat, Colective Soul, Live, Luscious Jackson,
Smashing Orange, Sordid Humor, Dink, Soulhat)

2) SONY Alternareel Fall/Winter '95 (The Presidents of the USA, G. Love,
Jamiroquai, Eve's Plum, Heather Nova, Oasis, Schtum, Echobelly, Philosopher
Kings, Skunk Anansie, Cypress Hill, Silverchair, Season to Risk, Korn, Jeff
Buckley, Shudder to Think, Mercury Rev, The Shamen, Ruby, Deep Forest,
Sponge, Dirt Merchants, Soul Asylum, Tears for Fears)

3) One tape containing Grant Lee Buffalo and Mazzy Star videos






(TGN 2001) December 18
Item # 1498367160

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
- Y Quantity 1 # of bids 0  bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
} 1 Country/RegionUSA/New York
| Description Started Dec-19-01 19:40:34 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-29-01 19:40:34 PST

Seller (Rating) tgn2001 (128) &

. Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback )
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
& v . o o ' P
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 18 photograph. (2001) Digital print, 6 x 4 inches.






(TGN 2001) Kitchen Island Prep Table
Item # 1312722374

Home & Garden:Kitchen & Table:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $100.00 First bid $100.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
} : Country/RegionUSA/New York
| Descriotion |, 14 Dec-20-01 17:28:07 PST 2= mail this auction (0 a friend
Ends Dec-30-01 17:28:07 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

_Feedback
(1o seller) High bid 22
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Seller ships internationally (worldwide). See item description for shipping charges.
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Kitchen Island Prep Table. Heavy durable wood unit that measures 36"H x 48"W
X 24"D. Table top can be used as a cutting board surface (hence, there are
scratches and marks all over it). Bottom and mid level storage areas in
addition to two top drawers for utensils, etc. Mid-level storage level has 6
hooks in the front for hanging coffe cups, etc. Left side bottom level has 3
additional hooks. In good, used condition. A super practical piece of
furniture. Acquired from JC, 2001. Winning Bidder agrees to make arrangements
and pick up item in Brooklyn, New York.
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AIWA Stereo System (TGN 2001)
Item # 1312741772

Consumer Electronics:Home Audio & Video:Audio Components:Other

Bidding is closed for this item.

~ Currently  $50.00 First bid $50.00
- 1 Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
 Description Country/RegionUSA/New York
Started Dec-20-01 17:42:52 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 17:42:52 PST
;% Seller (Rating) tgn2001 (132) *
J\MJ view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
(to seller) . .
High bid --
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Seller ships internationally (worldwide). See item description for shipping
charges.
Seller
Services Relist this item

¥ Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's
different way to buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

AIWA Mini Component Digital Audio Stereo System. Model number NSX-V50. Used
and pretty good condition, aside from the cd player‘'s fickleness. Functions
include: three-cd disc changer which is quite fickle, it sometimes works and
sometimes doesn't but when it does it is quite good, It may be that the
sampling isn't good enough because it seems to hgye problems reading certain
discs; Dual tape deck with "sync-dub" and continuous play; tuner; video/aux;
karaoke capabilities; super t-bass; remote control; and 4 (two are pictured)
identical speakers at 50w apiece with front-surround sound. Only two speakers
can be connected at once - I have the extra two because a friend (BDK) gave
them to me. These speakers have dents here and there on the casing but do not
effect operation. Winning Bidder agrees to make arrangements and pick up item
in Brooklyn, New York, since cd players tend to be fragile in transit and the
USPS is not completely trustworthy to handle these things.
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Finger Coat Hanger (TGN 2001)
Item # 1680636315

Everything Else:Weird Stuff:Slightly Unusual

Bidding is closed for this item.

Currently $5.50 First bid $2.00

‘ ) Quantity 1 # of bids 2 bid history

1 Timeleft ~ Auction has ended. Location Northeast

“ Descriotion Country/RegionUSA/New York
Started Dec-20-01 17:47:43 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 17:47:43 PST O

I, Y
@ Seller (Rating) tgn2001 (128) *

FL“ﬂ" " view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
bkt Checkout summary
(to seller)

Gobidder)  Highbid 1001 0 kg

If you are the

i Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
seller or a high
bidder - now Shipping Seller ships internationally (worldwide). See item description for shipping charges.
what?
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Screws directly into wall surface.
Can be used to hang a coat, a tie, a hat, etc.. Measures 2 x 1 x 2 inches.
Good condition. Acquired from JC, 2000.
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(TGN 2001) December 19
Item # 1499185859

(to seller)

Currently
Quantity
Time left

Started
Ends

Antiques & Art:Art: Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionlUSA/New York

Dec-20-01 17:50:42 PST =] mail this auction to a friend

Dec-30-01 17:50:42 PST

Seller (Rating) tgn2001 (128) *

High bid
Payment
Shipping

Seller
Services

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

December 19

Description

photograph. (2001) Digital print, 5 x 7-1/2inches.
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(TGN 2001) December 20
Item # 1499823334

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently  $5.00 First bid $5.00
: 1 Quantity 1 # of bids 1 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
| Deser Country/RegionUSA/New York
| 2eSClPBOD | Siarted Dec-21-01 17:31:36 PST =] mail this auction 0 a friend
Ends Dec-31-01 17:31:36 PST 1@ request a gift alert
b,
Seller (Rating) tgn2001 (128) *
[ FL Iin " view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
R A Al Checkout summary

(obidden)  Highbid  joacte (35) o

If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
bidder - now e : :
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 20 photograph. (2001) Polaroid, 4-1/4 x 3-1/2inches.
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White Metal Coat/Hat Rack........ TGN 2001

Item # 1313372292

Home & Garden:Housekeeping & Storage:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $3.00 First bid $3.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history

Descriotion Time left Auction has ended. Location Northeast

Znecnptel) Country/RegionUSA/New York
Started Dec-21-01 17:39:51PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-31-01 17:39:51PST

Leave :

_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %

(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Description

White Metal Coat and Hat Rack (Hanger) for Doors. Measures 19-1/2
inches across and accomodates doors up to 1-7/8" thickness. Has six
hangers. Good condition.






e

December 21 (TGN 2001)
Item # 1400056034

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
=, | Quantity 1 # of bids 1 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
% Country/RegionUSA/New York
Started Dec-22-01 20:02:59 PST =] mail this auction to a friend
- Ends Dec-29-01 20:02:59 PST B quest a sift alert
Léave Seller (Rating) tgn2001 (134) *
\————k-J view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions |
(to seller) ask seller a question | Checkout summary
(to bidder)
High bid 5
If you are the Icastel (36) *
seller or a high
bidder - now Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).
Selier
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 21 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.
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December 22 TGN 2001
Item # 1400293040

Antiques & Art:Art: Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently  $5.00 First bid $5.00
| - 7 Quantity 1 # of bids 1 bid history
1 % Time left Auction has ended. Location Northeast
3 fiiol : i Country/RegionUSA/New York
1 Started Dec-23-01 19:38:20 PST = mail this auction to a friend

Ends Dec-30-01 19:38:20 PST  —

™

. Seller (Rating) tgn2001 (128) *
{ Leave " view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
\eeaNs ) Checkout summary

(tobidder) ~ Highbid  giovery (108)

If you are the

seller or a high  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

bidder - now

what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

(2001) Polaroid, 4-1/4 x 3-1/2 inches.



00031



KODAK DC-280 Digital Camera (TGN 2001)
Item # 1313894550

Photo:Digital Cameras:Kodak

Bidding is closed for this item.

Currently $251.00 First bid $150.00
" Quantity 1 # of bids 12 bid history

' Time left Auction has ended. Location Northeast

% Country/RegionUSA/New York
Started Dec-23-01 19:45:38 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 19:45:38 PST B - quest a sift alert

Lé.,w Seller (Rating) tgn2001 (132) i
_Feedback |

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions |
to seller ask seller a question | Checkout summary
(to bidder)

High bid n3lgi@aol.com (36) 5%

If you are the

seller or a high

bidder - now Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Seller
Services Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

(ODAK DC280 Zoom Digital Camera. Features include: 2.0 Megapixel quality; 2X
Zoom optically and 3X Zoom digitally; 32mb Compact Flash memory card
included. This camera is a little over a year old and is in great shape. Also
included with camera are:

- Kodak battery charger with four rechareable nickel cadmium bateries

- Software for Macintosh and Windows: Mounter software; Twain acquire module
(windows only); Photoshop Plug-in and picture transfer application (mac only)
; Arcsoft photoprinter; Photodeluxe and Pagemill

- quick tips pamphlet and user's guide

- cables for USB, RS232C serial, Macintosh Serial (video cable is missing, I
believe, although you do not need any of these with the SanDisk)



- SanDisk Image Mate Compact Flash external drive (USB version) for
downloading images to your computer fast (driver disk included)

\e ‘j ‘J -




UMAX Astra 2200 Scanner............. TGN 2001
Item # 1313895749

Computers:Scanners:USB

Bidding is closed for this item.

Currently $100.00 First bid $100.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
‘ % Country/RegionUSA/New York
Started Dec-23-01 19:48:13 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 19:48:13 PST
L%“" Seller (Rating) tgn2001 (132) *
\MJ view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
(to seller) .
High bid --
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally

(worldwide).

Seller

Services Relist this item
P Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's
different way to buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

-

MAX Astra 2200 Flatbed Scanner. For USB and SCSI interfaces. Includes driver
disk that has the following software: Vistascan V3.52; VistaShuttle; Copy
Utility; PageManager V4.20; PageManager V4.31; ImageFolio LE; PageType;
PhotoAlbum LE V1.57; PhotoAlbum LE V1.54; OmniPage LE; Recognita Standard;
Internet Explorer 4.0; Acrobat Reader; BizCard. Also includes additional cd
FIRWEORKS. This scanner scans reflective as well as transparent materials (ie
photos as well as slides and negatives), as well as document texts. 36-Bit
Internal Color with 42-bit Color Output. Has "push-button" scanning ability.
Maximum document size: 8-1/2 x 11-5/8 inches. Optical resolution: 600dpi x

1200dpi.Install guide and owner's manual included. This scanner is about two
years old but works great.

Astra 2
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Yellow Metal Box by Stephanie Kohn. TGN 2001
Item # 1400299104

Antigues & Art:Art:Mixed Media:Contemporary (1950-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $20.00 First bid $20.00
} Quantity 1 # of bids 1 bid history
; Descrodon Time lefi Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York
Started Dec-23-0120:01:30PST I mail this auction to a friend
% Ends Dec-30-0120:01:30PST £ request a gift alert
Leave
Feedback ) Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(M&Il view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
(to bidder) Checkout summary

If you are the High bid mrdurband (0) ‘e

seller or a high

: Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
b'ldde: “HOW. Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
what? %
Seller
Services Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

Sellerassumes all responsibility for listing thisitem. You should contact the seller to resolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ )unless otherwise noted.

Descrlptlon

Yellow Metal Box by Stephanie Kohn. Box dimensions are 2-1/8 x 1-3/4 X
2-1/2 inches. Lid with a slot and circular opening lifts off. Box is
worn, rusted, and paint loss all over. Inside contains the following:
vellow plastic heart ring that lights up when pressed (batteries are
dead though); a hemispherical pendant about 3/8 inch in diameter that
resembles an eye, silver, blue, and black in color; a small white stone
(alabaster?) 1-3/4" x 1/2" x 3/16"; five torn photograph fragments, one
with text. Acquired from SK, 1998.
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Seven Prints and Art Papers (TGN 2001)
Item # 1400428995

Antigues & Art:Art:Prints:Contemporary (1950-Now):Open Editions

Bidding is closed for this item.

Currently $31.10 First bid $25.00
Quantity 1 # of bids 4 bid history
. 48 Time left Auction has ended. Location Northeast
e Country/RegionUSA/New York
Started Dec-24-01 14:57:31PST =1 mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-01 14:57:31PST ) request a gift alert
sdbax Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
(to bidder) Checkout summary

If you are the Highbid mjp9 (618)

seller or a high

bidder - now Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Sellerassumes all responsibility for listing this item. Youshould contact the sellertoresolve any questions before
bidding. Aucuoncurrencyls U.S. dollars ( $ )unless otherwisenoted.

Descrlptlon

f

of Six Prints and some Art Papers. All the items below are kept
1n51de a brown cardboard portfollo measuring 21 x 32 inches. Here's
what you get:



- Four archivally matted prints(combination of monotype, woodcut, and
collotype printed on smooth printmaking paper) each measuring 9-1/2
X9 inches including their mats. Two have gator board backing of the
same size. None are signed. Done in 1998 by moi.

— One 22 x 30 inches sheets of Arches paper, that has some dust and
dirt on 18..ux

- One 18 x 24 inches pad of Stratmore Newsprint paper. Cover fallen
off and part of pad has been used, probably about 40 sheets remain
from original 50

- One woodcut image of a chair printed on tice paper measuring 16-1/2
x 12-1/4. Wrinkled and creased in several places. Not signed. Done in
1998 by one and the same.

- Two impressions of a woodcut depicting Pierrot followed by a black
cat. Printed on a smooth printmaking paper, each measuring 22-1/2 x 16
inches - one print has left corner torn off, other has right corner
torn off, but doesn't hurt image. Neither is signed. Done in 1998 by
TGN.






Wooden Collapsable Book Shelf/Case. TGN 2001
Item # 1314049732

Home & Garden:Furniture:Living Room. General Use:Bookcases

Bidding is closed for this item.

- Currently $43.00 First bid $20.00
% Quantity 1 # of bids 9 bid history

- A Time left Auction has ended. Location Northeast

—— Country/RegionUSA/New York
Started Dec-24-01 15:02:41PST =1 mail this auction to a friend

% Ends Dec-31-01 15:02:41PST 8 request a gift alert
L

_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %

MM) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |

(to bidder) Checkout summary

If you are the High bid elvis-themusiclives (335) %

seller or a high

bidder - now  Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Sellerassumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

* Description

Wooden Collapsable Book Shelf Unit. Measures 39 x 28 x 12 inches.
Horizontal shelfs fold up and sides fold in for easy travel and
moving. Made of a light blonde wood. Used condition, with scratches,
and could use a Pledge wipe, etc.. but works fine as a shelf would.
Acquired from CN, 1999.






Five-Drawer Storage Unit/Dresser (TGN 2001)
Item # 1314050222

Home & Garden:Housekeeping & Storage:Other

Bidding is closed for this item.

= Currently $20.00 First bid $20.00
% Quantity 1 # of bids 1 bid history
. o Time left Auction has ended. Location Northeast
e Country/RegionUSA/New York
Started Dec-24-01 15:05:37PST =1 mail this auction to a friend
@ Ends Dec-31-01 15:05:37PST  request a gift alert
Leave
Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
LM) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
(to bidder) Checkout summary
Ifyouarethe Highbid elvis-themusiclives (335) ¥
seller or a high
bidder - now Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Sellerassumes all responsibility for listing this item. Youshould contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Description

Five Drawer Plastic Dresser/Storage Unit. Measures 43-1/2 x 14 x 15
inches. White and clear plastic with black casters on the bottom to
roll around easily. Used condition, with scratches, etc all over but
works fine.
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: Currently
% Quantity
Doscngniun Time left
Started
% Ends
Leave X
_Feedback ) Seller (Rating)
(to seller)
High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

®

(TGN 2001) December 23
Item # 1400430123

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-24-01 15:07:56 PST =1 mail this auction to a friend

Dec-31-01 15:07:56 PST

tgn2001 (132) v

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Sellerassumesall responsibility for listing this item. You should contact the sellerto resolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

December

Description

jraph. (2001) Polaroid, 4-1/4 x 3-1/2 inches.
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Case Logic Case with 96 CDs (TGN 2001)
Item # 1400431787

Music:CDs, Records, & Tapes:Other

Bidding is closed for this item.

Currently $800.00 First bid $800.00
-~ ' Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
- A Country/RegionUSA/New York
‘ Started Dec-24-01 15:23:45 PST = mail this auction to a friend
Ends Dec-29-01 15:23:45 PST

- 5
% Seller (Rating) tgn2001 (128) *
Leave

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

\_Feedback |
(to seller) High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

¥ Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Case Logic CD case filled with 96 CD's. Black nylon case. Good but used
condition, as some of the sleeves are torn. Liner notes included unless
otherwise mentioned. Here are the cds.

1. Laika "Sounds of the Satellites"
2. An April March, "It Goes Without Saying"



An April March, "Lessons in Vengence"

Luna, "Bewitsched"

Hurricane #1, "Self-Titled"

Chemical Brothers, "Surrender"

Catatonia, "Way Beyond Blue"

Catatonia, "International Velvet"

9. Jeff Buckley, "Grace"

10. Jeff Buckley, "Sketches for My Sweetheart the Drunk" (2 Discs)
11. Jeff Buckley, "Live at Sin-E"

12. Grant Lee Buffalo, "Mighty Joe Moon"

13. Grant Lee Buffalo, "Like a Shot"

14. Grant Lee Buffalo, "Fuzzy"

15. Grant Lee Buffalo, "Copperopolis"

16. Grant Lee Buffalo, "Jubilee"

17. Radiohead, "Pablo Honey"

18. Spain, "She Haunts my Dreams"

19. Songs: Ohia, "Title?" (Cover has Owl and Rabbit on it)
20. Lemonheads, "Lovey"

21. Lemonheads, "Come on Feel the Lemonheads"

22. Lemonheads, "Car Button Cloth"

23. Bedhead, "Transaction de Novo"

24. Various Artists, "The Unaccompanied Voice"

25. Pocket Size, "100% Human"

26. Appendix Out, "Daylight Saving"

27. The Sundays, "Reading, Writing, and Arithmatic"
28. The Sundays, "Blind"

29. Flashpapr, "Do What You Must Do"

30. Radiohead, "The Bends"

31. Sixteen Horsepower, "Sackcloth n Ashes"

32. Supergrass, "In it for the Money" (2 discs)
33. Portishead, "Portishead"

34. Lionrock, "An Instinct for Detection" (2 dics)
35. Lionrock, "City Delirious"

36. His Name is Alive, "Always Stay Sweet"

37. The Verve, "A Northern Soul"

38. The Verve, "A Storm in Heaven"

39. The Verve, "Urban Hymns"

40. Ben Folds Five, "Whatever and Ever Amen"

41. Stereolab, "Cobra and Phases Group Play Voltage in the Milky Night"
42. Gomez, "Bring it On"

43. Oasis, "Definately Maybe"

44, Warn Defevr, "Remixes"

45. Mazzy Star, "So Tonight that I Might See"

46. Mazzy Star, "She Hangs Brightly"

47. Mazzy Star, "Fade Into You Plus Live Tracks"
48. Mazzy Star, "Among My Swan"

49. London Suede, "Dog Man Star"

50. London Suede, "Coming Up"

51. London Suede, "Nude"

52. Mojave Three, "Ask Me Tomorrow"

QO Joy 0 W



S
54.
D9l
56«
D7
58}
Sl A
60.
61
025
63
64.
65

66

67,
68.
693
10,
i
1is
i
74.
7518
165
7
78.
g1
80.
Bile
82.
83+
84.
85
86.
87
88.
89,
90
9 .
92.
93%
94.
2o
96

Cocteau Twins, "Treasure"

Cocteau Twins, "Milk and Kisses"

Of Montreal "The Gay Parade"

DJ Shadow, "Endtroducing"

Blur, *13"

Pulp, "This is Hardcore"

Pulp, "Different Class"

Neutral Milk Hotel, "On Avery Island"
16 Horsepower, "Haw"

Ben Folds Five, "Self-Titled"

Modest Mouse, "The Fruit that Ate Itself"

Modest Mouse, "This is a Long Drive with Nothing to Think About"

Cranes, "Wings of Joy"

Cranes, "Forever"

Cranes, "Self-Non-Self"

Cranes, "Loved"

Cranes, "The Tragedy of Orestes and Electra"
Grenadine, "Goya"

Love Spirals Downwards, "Flux"

Love Spirals Downwards, "Ever"

Oasis, "Be Here Now"

Opal, "Happy Nightmare Baby"

Opal, "Early Recordings"

Cornershop, "Hold on it Hurts"

The Geraldine Fibbers, "What Part of Get Thee Gone Don't You
The Geraldine Fibbers, "Lost Somewhere Between the Earth and
The Geraldine Fibbers, "Stay Back Pussycat"
Beck, "Odelay"

Beck, "One Foot in the Grave"

Chico Science, "Da Lama Ao Caos"

Esthero, "Breath From Another"

The Paradise Motel, "Leftover Life to Kill"
The Jesus and Mary Chain, "Stoned and Dethroned"
The Jesus and Mary Chain, "Munky"

The Paradise Motel, "Still Life"

Dirty Three, "Ocean Songs"

Paradise Motel, "Bad Light"

Holiday, "Cafereggio"

Seely, "Seconds"

Seely, "Julie Only"

Tricky, "Premillenium Tension"

Tricky, "Angels with Dirty Faces"
Jamiroquai, "Emergency on Planet Earth"
Jamiroquai, "The Return of the Space Cowboy"

Understand”

My Home"
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Lot of 63 Art and Poetry Books + 1 (TGN 2001)

Item # 1400517441

Currently
. Y Quantity
Eé Time left
Doscn'%n
Started
Ends

L“éw Seller (Rating) tgn2001 (132) ﬁ
Feedback

(to seller)

(to bidder)
High bid

If you are the

seller or a high

bidder - now Payment

what? Shipping
Seller
Services

Books:Other

Bidding is closed for this item.

$150.00 First bid $150.00
1 # of bids 1 bid history

Auction has ended. biocition Northeast

Country/RegionUSA/New York
Dec-25-01 08:45:48 PST = mail this auction to a friend
Dec-30-01 08:45:48 PST ﬁ request a gift alert

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions |
ask seller a question | Checkout summary

mjp9 (618)

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description



Stéphane Mallarme i
BAUDELAIRE COLLECTED POEMS
RIMBAUD

STEPHANI
VIALLARME
SEHLECTED.
POETRY AND
PROSE

VERLAINE

Baudelaire, Rimbaud, Verlaine: Selected Verse and Prose Poems, edited by
Joseph Bernstein. Softcover, 320 pages. (1993 edition) Carol Publishing
Group, New York. Front cover is missing, book is very worn overall, as pages
are creased and corners curled, foxing and staining on some interior pages.

Stephane Mallarme: Collected Poems. Translated by Henry Weinfield. Softcover,
282 pages. (1994 edition) University of California Press, Berkeley. Covers
are a little worn, creased. Book in good condition overall.

Stephane Mallarme: Selected Poetry and Prose. Translated by various writers.
Softcover, 130 pages. (1982 edition) New Directions, New York. Covers are a
little worn, creased. Book in good condition overall.

| |

An Anthology of French Poetry from Nerval to Valery, with English
translations and French originals. Softcover, 470 pages. (1958 edition) Ancor
Books, New York. Book in okay condition overall, with water damage on some
pages and fading and creasing and curling at the corners. Covers loosened at
the spine.




English Poetry: From _Tennyson to Whitman, Volume III of III. Hardcover, 1422
pages. (1938) P.F. Collier and Son Corporation, New York. Book in excellent
condition overall.

Jules Laforque: Poesies Complete, text in French. (1970 edition) Editions
Gallimard st Librairie, Paris. Softcover, 672 pages. Fair condition overall,
covers and pages curling, pages at spine are fragile. Incription "Paris
(Summer 1996)" in ink on first page.

Beowulf, translated by Burton Raffel. (1963 edition) New American Library,
New York. Softcover, 160 pages. Fair condition overall, pages yellowed.

Sdeciod Poems of
SR VRN RIUKE

o v Cromw

ry by Kt B

The Flowers of Evil, by Charles Baudelaire. Edited by Marthiel and Jackson
Mathews. New Directions Publishing Corporation, New York, 1989. Softcover
book in used condition. Front cover corner is bent and so are several pages
beneath the cover. The bottoms of the pages are water damaged. 448 pages.

Selected Poems of Rainer Maria Rilke, A translation from the German and
commentary by Robert Bly. Perennial Library, New York, 1981. Softcover book
in used condition. Cover is worn, and dogeared. 224 pages.




Selected Writings of Gerard de Nerval, translated by Geoffrey Wagner. This is

a photocopy of the book bound in a black paper folder with clear plastic
front cover, which is torn and creased here and there, 257 pages. (1970)
University of Michigan Press, Ann Arbor. Okay condition overall.

COLOR
AND METHOD
IN PAINTING

BY' ERNEST W. WATSON

Leaves of Grass, by Walt Whitman. Softcover, 432 pages. (1980) Signet
Classic, New York. Poor condition overall, front cover missing, creasing,
yellowing pages.

The Selected Poetry of John Donne, edited by Marius Bewley. Softcover, 288
pages. 1966, New American Library, New York. Fair overall, with some wear on
covers and yellowing.

Color and Method in Painting, by Ernest Watson. Hardcover, 141 pages. (1946)
Watson Guptill Publishing, New York. Fair/Poor condition overall, cover is
worn, pages yellowing and sound like they haven't been flipped through in
ages. Inscription on first page "Mallory Roberts".




A Century of Painting, by Joseph-Emile Muller and Ramon Tio Bellido.
Hardcover, 239 pages. (1986) Universe Books, New York. Fair/Poor condition
overall, cover is worn, with paint splatters all over (some on inside pages
as well). Inscription on first page "Mallory Roberts".

Creative Color: A Practical Guide for Qil Painters, by Wendon Blake.
Hardcover with dustjacket, 174 pages. (1972) Watson Guptill Publishing, New
York. Fair condition overall, normal wear on covers. Inscription on inside
cover "Mallory Roberts".

Modern Art: Painting, Sculpture, Architecture, by Sam Hunter and John
Jacobus. Softcover, 408 pages. (1985) Harry N. Abrams, New York. Fair/Poor
condition overall, wear on covers and pages curling and spine loosening.
Inscription on first page "Thursday/10:30/Wednesday/3:30".

Color Theory, by Arnold Thielman. Bound in a 1" black three ring folder. This
is a series of color studies for a painting fundamentals course that author
took in 1989. Acquired from AT, 1995.




Gustav Klimt: From Drawing to Painting, by Christian Nebehay. Hardcover with
dustjacket, 288 pages. (1994) Harry N. Abrams, New York. With 370
illustrations including 135 plates in color. Excellent condition overall.

Edgar Degas: Life and Work, by Denys Sutton. Hardcover with dustjacket, 343

pages. (1986) Rizzoli, New York. With numerous plates in color. Excellent
condition overall except for dustjacket, which is worn, a hefty serious
monograph. Acquired from AT, 1995.
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Le Symbolisme, by Michael Gibson. Text in French. Hardcover with dustjacket,
256 pages. (1994) Taschen, Koln. With color reproductions. Excellent
condition overall.

Color Slide Program of the Great Masters: Rubens, by Philippe de Montebello.
Hardcover, 48 pages. (1968) McGraw-Hill Book Company, New York. Includes a
sleeve containing 20 color slides of Rubens' work, these slides are all are
faded. Book in Good condition overall.

Henri Fuseli, translated by Sarah Twohig. This was an exhibition catalog I
believe. Softcover, 143 pages. (1975) The Tate Gallery, London. Fair
condition overall, with a little creasing on covers.
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Leon Golub and Nancy Spero: War and Memory, by Katy Kline and Helaine Posner.
Translated by Valerie Morlot. Text in French and English. This was an
exhibition catalog I believe. Softcover, 103 pages. (1994) MIT List Visual
Arts Center. Good condition overall, with a little wear on covers.

Living with Art, by William McCarter and Rita Gilbert. Softcover, 465 pages.
(1985) Alfred Knopf, New York. Fair/Poor condition overall, wear on covers
and pages curling and creasing, etc.

Picasso, by Georges Boudaille. Translated by Patricia Konecky. Hardcover with
dustjacket, 256 pages. (1987) Longmeadow Press, Stamford. With color
reproductions. Fair condition overall, except for dustjacket which is torn

and worn. Inscription on first page "July 1989/Baltimore, MD". Acquired from
AT, 1995.

The Lure of the Local (Sense of Place in a Mulitcentered Society),_ by Lucy

Lippard. Published by The New Press, New York, 1997. Hardcover with



dustjacket in new condition. 328 pages.

Theories of Modern Art: A Source Book by Artists and Critics, by Herschel B.
Chipp. Softcover, 664 pages. (1984) University of California Press, Berkeley.
Fair/Good condition overall, with some wear on covers and pages curling a
little.

1" black three ring folder containing photocopied pages from (1) "Selected
Writings of Jules Laforgue", edited and translated by William Jay Smith, (2)
"L'apres-midi d'un faune" by Stephane Mallarme, and (3)"Aurier's Symbolist
Art Criticism and Theory", by Patricia Townley Mathews. Pages are in poor
cndition, with numerous creasing, etc. Folder in a little better shape.

IDENTITES
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Identites : De Disderi au Photomaton, with French texts by Michel Frizot,
Serge July, Christian Pheline, Jean Sagne. Softcover, 141 pages. (1985)
Centre National de la Photographie, Paris. Fair/Good condition overall, with
some wear on covers and spine loosening ever so slightly.




Color Slide Program of the Great Masters: Leonardo da Vinci, by Hellmut Wohl.
Hardcover, 48 pages. (1967) McGraw-Hill Book Company, New York. Includes a

sleeve containing 19 (one missing from original 20) color slides of Rubens'
work, these slides are all are faded. Book in Good condition overall.

The Usborne Story of Painting: Cave Painting to Modern Art, by Anthea Peppin,
illustrated by Joseph McEwan. Softcover, 32 pages. (1980) Usborne Publishing,

Belgium. Very Good condition overall, with nominal waer and a little curling
on covers. Acquired from DK, 2000.
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1" black three ring folder containing xeroxed pages from "Symbols, Signs &
Signets", by Ernst Lehner. Pages are decent condition, except for some sticky
ink substance adhered to inside cover. Folder in okay shape.

Plastic Bond Copy of texts, articles, and essays for a Postmodern Art Theory
class. 348 pages. Fair condition, with some wear on covers.

Yes & Know Invisible Ink Quiz and Game Book, by Claire Lenkoff and Leo

Elliot. Softcover, approximately 50 pages. Lee Publications, Louisville. Good
overall. Pen missing (but you can order new one from publisher directly) and
about the first five pages are filled in. Acquired from JC, 2001.
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The Dance of Siva: Essays on Indian Art and Culture , by Ananda Coomaraswamy.
Softcover, 139 pages. 1985, Dover Publications, New York. Good condition
overall, with some wear on covers.

Orsay: The Museum and Its Collections, by Ananda Coomaraswamy. Softcover, 83
pages. Beaux Arts, Paris. Good condition overall, with some wear on covers.

Zoo Station: Adventures in East and West Berlin, by Ian Walker. Softcover,
330 pages. 1987, The Atlantic Monthly Press, New York. Fair condition
overall, with wear on covers and inside pages.
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Mathematics in Art, by Michael Holt. Hardcover, 511 pages. (1971) Van
Nostrand Reinhold Company, New York. Book in good condition overall. Stamped
on sides and title page "USF Library," with adhered slips of paper on last
page with stamped due dates (apparently owned previously by this library).

Green 1" Three-ringed Binder containing Interzones: A Work in Progress
catalog from the exhibition originating in Copenhagen in 1996, edited by
Octavio Zaya and Anders Michelson. Condition is okay overall.

First Diasporist Manifesto, by R.B. Kitaj. Softcover, 128 pages. (1989)
Thames and Hudson, New York. Very Good condition overall. Acquired from ST,
2000.
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Bound xeroxed copy of Charles Baudelaire's The Painter of Modern Life. 40
pages, I'm not sure if this is the complete text. Fair condition, foxing on
covers, creasing here and there. Sticker on front coming off.




The Colour Library of Art: Bruegel, by Margaret Kay. (1985 edition) Hamlyn,
London. Hardcover with dustjacket. With 51 full-color plates. Good condition

overall, cover has some wear. First page inscribed "oc maart 1987/Arnold
Thielman/=Logos=". Accquired from AT, 1995.

Fun Pad, Packed with Things to Do! Includes dot to dot, mazes, color by
number, puzzles, and games. Softcover book of 30 pages of back to back fun.
Never been used. Published by Playmore Inc Publishers and Waldman Publishing
Publishing Corp, New York, 1992
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A World of Art Study Guide (Second edition), by Henry M. Sayre. (1997
edition) Prentice Hall, New Jersey. Softcover, 217 pages. Supplement to the
text book. Excellent condition.

Donatello: At Close Range, by John Berger. "An Initial View of THE
RESTORATION OF THE STUCCOES in the OLD SACRISTY, S. LORENZO, FLORENCE. (1987)
The Burlington Magazine Publications Limited. Softcover, 52 pages. Good
condition overall.

Northern Painting: From Pucelle to Bruegel/Fourteenth, Fifteenth, and
Sixteenth Centuries, by Charles Cuttler. Holt, Rinehart and Winston, Inc.,
New York. Softcover, 500 pages. Fair condition overall, book is worn, creased
all over on covers.



Constable, by Giuseppe Gatt. 80 full-color plates. (1968 edition) Grosset &
Dunlap Publishers, New York. Softcover. Poor condition overall, covers are
worn, some foxing and staining, pages yellowed.

Pocket Library of Great Art: Diego Velasquez, text by Margaretta Salinger.
(1954) Harry N. Abrams, New York. Softcover, 288 pages. Poor condition
overall, covers are worn, some foxing and staining, pages yellowed.

Dear Theo: The Autobiography of Vincent Van Gogh, edited by Irving Stone.
Translated by P.W.K. Stone. (1969) Signet, New York. Softcover, 480 pages.
Poor to Fair condition overall, covers are worn, some creasing, pages
yellowed.

ARTISTS!

COMMUNITIES

BOMB Interviews, 1992, First Edition, Edited by Betsy Sussler. Published by
City Lights, San

Francisco. 228 pages. Softcover in good condition with the exception of a
little fold on the top corner of the front cover. Binding unbroken.




Interviews from Bomb Magazine include Barbara Kruger and Richard Prince,
Shawn Slovo and Linda Mvusi by Liza Bear, Harry Matthews by Lynne Tillman,
David Salle by Georgia Marsh, Salman Rushdie by Ameena Meer, Kathy Bates by
Michael O'Keefe, Kathy Acker by Mark Magill, Alexander Kluge by Gary Indiana,
Duane Michaels by David Seidner, Richard Price by Amos Poe, Nancy Lemann by
Betsy Sussler, Olivier Mosset and Fred Brathwaite, John Patrick Shanley by
Craig Gholson, Thulani Davis by Stephanie Fleischmann, Al Pacino and
Heathcote William's "The Local Stigmatic" by Bette Gordon and Betsy Sussler,
Martin Amis by Patrick McGrath, Maria Irene Fornes by Allen Frame, Deborah
Eisenberg by Craig Lucas, and James Merrill by Thomas Bolt. Each interview is
accompanied by a black and white illustration.

Pageant of Japanese Art, Painting, 6th-14th Centuries. Published by the Toto
Shuppan Co., Ltd., of Tokyo, Japan and distributed by the Charles E. Tuttle
Co., of Rutland, VT & Tokyo, Japan, 1957. Printed in Japan by Nakano Printing
Co., Tokyo. Includes: 10 color plates, 40 black and white plates, and over
150 text illustrations. Hardcover in good condition. Dust cover is worn and
torn. 167 pages.

Artists Communities: A Directory of Residences in the United States that
Offer Time and Space for Creativity, by the Alliance of Artists' Communities
with an introduction by Stanley Kunitz. Allworth Press, New York, 1996.
Softcover book in very good condition. 222 pages.
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Symbolism, by Robert Goldwater. Published by Icon Editions, New York, 1979.
Softcover book in good condition. 287 pages.

The Subversive Imagination: Artists, Society, & Social Responsibility, edited
by Carol Becker. Published by Routlage, New York, 1994. Paperback in used
condition. one big dog ear on the bottom right that has bended about half the
pages along with it. 258 pages.

Kiki's Paris: Artists and Lovers 1900-1930, by Billy Klywer and Julie Martin.




Harry N. Abrams, New York, 1994. Paperback in good condition with the
exception of slightly dogeared cover. 263 pages. Fully illustrated in black
and white.
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The European Scrap Book: The Year's Golden Harvest of Thought and
Achievement, Published by W.M H. Wise & Co, New York, 1928. 18 black and
white plates. Hardcover book in good condition. Pages fragile. 398 pages.

Mojo Working; An Introduction to African Religious Symbolism in
African-American Folk Arts, by Maude Southwell Wahlman, 1992. Transcipt
version (photocopies) in black plastic binder. In fair condition. 102 pages.

Propaganda: The Art of Persuasion: World War II, An Allied and Axis Visual
Record, 1933-1945, by Anthony Rhodes. Published by The Wellfleet Press, NJ,

1987. Hardcover book in good condition. Dustcover a little worn. 319 pages.

ARH 4796-002, The Nineteenth Century Avant Garde, Compiled by Professor




Elisabeth Fraser for Fall Semester, 1995 class at the University of South
Florida. Photocopied selections. A semester's worth of reading. Fair-poor
condition. Doodles and oil stains on the cover.

Michelangelo: Life Drawings, 46 Works by Michelangelo Buonarroti. Published
by Dover Publications,

New York, 1979. Paperback book in used condition. Corners are dogeared. Cover
is worn and creased.

in the infinitive, a typotranslation of Marcel Duchamp's White Box by Richard
Hamilton, Ecke Bonk. Translated from the French by Jackie Matisse, Richard
Hamilton, and Ecke Bonk. 124 pages, hardcover. 1999, The Typosophic Society,
Northend. Excellent condition. Acquired from EF, 2001.
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Salvador Dali, by Robert Descharnes. Translated by Eleanor R. Morse.
Published by Harry N. Abrams, Inc., New York, 1985. Hardcover book in good
condition. 127 pages.

Ghost Image by Herve Guibert. Translated from the French by Robert Bononno.
1998, Green Integer, Los Angeles. 194 pages, softcover. Good condition
overall. Acquired from ST, 2001.

Art: A History of Painting Sculpture Architecture by Frederick Hartt. (1989
Fourth Edition) Harry N. Abrams, New York. Hardcover, 1129 pages. Covers have
some wear (paint marks) and first and second pages has some ink blemishes as

well. Good condition overall.
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Sixty-four Clothes Hangers......... TGN 2001
Item # 1314156100

Home & Garden:Housekeeping & Storage:Laundry & Closets:Other

Bidding is closed for this item.

Currently  $10.00 First bid $10.00
- Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
% Country/RegionlUSA/New York
Started Dec-25-01 08:50:28 PST =] mail this auction to a friend

Ends Dec-30-01 08:50:28 PST

’% Seller (Rating) tgn2001 (132) ﬁ

MJ view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
(to seller) . .

High bid -

Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally

(worldwide).

Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Sixty-four Clothes Hangers. In various colors and materials - metal and
plastic (some have drycleaner's paper covering on them). All in pretty good
condition (how bad can they get, right?).
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Bidding is closed for this item.

$500.00 First bid $500.00
1 # of bids 1 bid history

Auction has ended. Locadice Northeast

Country/RegionUSA/New York
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Dec-30-01 15:58:25 PST ﬁ request a gift alert

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions |
ask seller a gquestion | Checkout summary
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Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description



190 cds (full-lengths and singles), half of which are stored inside a Plastic
Case that is in fair condition. Case has two snap-closures and measures 6 X
17 x 13-1/2 inches. Here are the cds:

Clinton "Disco and the Halfway to Discontent"
Low Christmas"

Rex "3"

Fugu "Fugu 1"

Clinic "Internal Wrangler"

Paula Frazer "Indoor Universe"

"Love Ballads: March Records Winter into Spring Sampler 2000"
Various "Sounds of the Geographically Challenged"
Original motion picture soundtrack "Blow-Up"

10. His Name Is Alive "Someday"

11. Eighteenth Street Lounge Music "Easy Tempo"

12. Music Tapes "1lst Imaginary Symphony for Nomad"
13. Various "Shanti Project Collection 2"

14. Danielson Family "Tri-Danielson"

15. Les Rythmes Digitales "Darkdancer"

16. A Camp "A Camp"

17. The Naysayer "Deathwhisker"

18. The Panoply Academy Legionnaires "No Dead Time"
19. Christina Rosenvinge "Frozen Pool"

20. Rufus Wainwright "Poses"

21. Azalia Snail "Breaker Mortar"

22. Various "I Love My Work"

23. Mojave 3 "Who Do You Love"

24. Various "Jazz A Saint-Germain"

25. Kings of Convenience "Quiet Is the New Loud"
26. Broadcast "The Noise Made by People"

27. Plush "More You Becomes You"

28. Rufus Wainwright "Rufus Wainwright"

29. Kula Shaker "Summer Sun E.P."

30. Le Tigre "From the Desk of Mr. Lady"
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31. Yo La Tengo "And Then Everything Turned Itself Inside-Out"
"Sampler 1993-97")

32. Suede "Beautiful Ones"

33. Songs: Ohia "Axxess and Ace"

34. Trembling Blue Stars "Dark Eyes"

35. The Starseeds "Parallel Life"

36. Cousteau "Cousteau"

37. Sodastream "Practical Footwear"

38. Chocolate USA "Smoke Machine"

39. Piano Magic "Low Birth Weight"

40. Various "A Tribute to the Cardigans"

41. Mouse on Mars "cache coeur naif"

42. Spring "The Last Goodbye"

43. Travis "All I Want to Do Is Rock and..."

44. The Paradise Motel "Heavy Weather"

45. Sandro "The Flux"

46. Arto Lindsay "Prize"

47. Lemonheads "Favorite Spanish Dishes"

48. Beth Orton "She Cries Your Name"

49. The Magnetic Fields "69 Love Songs Volume II"
50. The Magnetic Fields "69 Love Songs Volume III"
51. Trace Element "S/T"

52. Arto Lindsay "Mundo Civilizado"

53. Tied and Tickled Trio "EA1l EA2"
54. Glen or Glenda "Reasons in the Son"

55. Bonnie Prince Billy "I See a Darkness"

56. Various "Shanti Project Collection I"

57. Beth Orton "Central Reservation"

58. Belle and Sebastian "This Is Just a Modern Rock Song"
59. Half String "Eclipse Oval Hue"

60. Sean Malone "Cortlandt"

61. Azalia Snail "Blue Danube"

62. Low "Long Division"

63. Skinny "The Weekend"

64. Belle and Sebastian "3...6...9 Seconds of Light"
65. Belle and Sebastian "Lazy Line Painter Jane"

66. Belle and Sebastian "Dog On Wheels"

67. Low "Transmissions EP"

68. The Paradise Motel "Reworkings"

69. Various "Take Me Home: A Tribute to John Denver"
10:: Paco: M™2"

71. Low "Songs for a Dead Pilot"

72. The Sonora Pine "S/T"

73. Retsin "Salt Lick"

74. Thievery Corporation ".38.45 (A Thievery Number)"
75. Destroyer "Thief"

76. Soda Stream "Hotel Pacific"

77. Air "Premiers Symptomes"

78. Blonde Redhead "Melody of Certain Damaged Lemons"
79. Various "Chartbusters 20 Topper"

80. Astralwerks "1998 Summer Sampler"

81l. Sigur Ros "angelis byrjun"

82. Alpha "The Impossible Thrill"

(includes



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l
92.
93.
94.
95
96
91
98.
99,

100,
101.
18925
103.
104.
108
106.
107
108.
109,
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10:55
136
17
118
118
120,
121 «
122
123
124.
1255
1265
120
128,
129y
130
1.3
132
1335
134,
18 5

Diego Cortez "Stuzzicadenti"
Kula Shaker "Peasants, Pigs, and Astronauts"”
Azalia Snail "Deep Motif"
Movietone "The Blossom Filled STreets"
Mark Kozelek "What's Next to the Moon?"
Red House Painters "Shock Me"
Various "Songs for the Blue Times"
Various "Red Hot and Rhapsody"
Melting Hopefuls "Viva la Void"
Castle Broadway "Raymond Carverland"
Azalia Snail "Burnt Sienna"
Spiritualized "I Think I'm In Love"
East River Pipe "The Gasoline Age"
Joy Zipper "Joy Zipper"
Edson "Unwind with Edson"
Two Dollar Guitar "Weak Beats and Lame-ass Rhymes"
Rex "C"
Henry's Dress "S/T"
Baxter "S/T"
ABBC "Tete a tete"
Calexico "Hot Rail"
Mojave 3 "Some Kinda Angel"
Francoiz Breut "S/T"
Pavement "Wowee Zowee"
Luaka Bop "10th Anniversary: Zero Accidents on the Job"
Various "Naked in the Afternoon"
Ib "Pop Artificielle"
Julie Doiron "Loneliest in the Morning"
Tied and Tickled Trio "EAl1l EA2 Remix"
Musicality "Salako"
Elysian Fields "Queen of the Meadow"
Piano Magic "Popular Mechanics"
Caetano Veloso "Caetano 2"
Trembling Blue Stars "Broken By Whispers"
OMD "Pandora's Box"
Tanya Donelly "Pretty Deep"
The Ida Retsin Family "Volume I"
The Juliana Hatfield Three "S/T"
The Rentals "Friends of P"
Elysian Fields (Star?)
The Dandy Warhols "Little Drummer Boy"
Mozart "Symphony No. 41 Jupiter"
Lamb "Gorecki"
The Sundays "Summertime"
The Kaplan Mahler Edition "Resurrection"
Gustav Mahler/Richard Wagner "The Titan" and "Tannhauser
Ivy "Lately"
Ben Folds Five "Battle of Who Could Care Less"
Yo La Tengo "Electr-O-Pura"
Yo La Tengo "I Can Hear the Heart Beating as One"
Mazzy Star "Flowers in December"
The Jesus and Mary Chain "Come On"
Jeff Buckley "So Real"

Overture"



136
1
138
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150
151..
152
15
154.
159
156
i 423 8
158 5
£S5
160.
161.
162.
163.
164.
165
166.
E67 5
168.
169.
170.
Ny 1 4
172
1735
174.
175
1765
by i)
1785
179,
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
1875
188.

Tarnation "Your Thoughts and Mine"
Jamiroquai "Alright"

Portishead "Glory Box"

Seaville "Swansong"

Ollano "S/T"

Underground Lovers "Dream it Down"
Mark Kozelek "Rock 'N Roll Singer"
Mary Lou Lord "Got No Shadow"
Various "Sounds Like Paper"
Various "Everything Is Nice"
Various "Snogging and Shagging"
The For Crnation "Marshmallows"
Scarnella "S/T"

Thievery Corporation "Abductions and
Suede "Lazy"

The Lemonheads "It's All True"
Snowpony "Chocolate in the Sun"
Pearl Jam "Vitalogy"

Yo La Tengo "Camp Yo La Tengo"
Lemonheads "Into Your Arms"
Lemonheads "Confetti/My Drug Buddy"
Belly "Feed the Tree"

Lemonheads "My Drug Buddy"

Grant Lee Buffalo "Mockingbirds"

Grant Lee Buffalo "Honey Don't Think"

Grant Lee Buffalo "Mr. Know-It-All"
Grant Lee Buffalo "Lone Star Song"

Reconstructions"

Grant Lee Buffalo "Blue Plate Special"

Grant Lee Buffalo "Fuzzy"

Grant Lee Buffalo "Jupiter and Tear Drop"

Grant Lee Buffalo "Lone Star Song"
Grant Lee Buffalo "Mockingbirds"
James "Tomorrow"

James "Waltzing Along"

James "She's A Star"

Oasis "Some Might Say"

Oasis "Wonderwall"

Oasis "Don't Look Back in Anger"
U2 "The Unforgettable Fire"

U2 "Angel of Harlem"

U2 "New Year's Day"

U2 "Desire"

U2 "With or Without You"

U2 "I Still Haven't Found What I'm Looking For"

U2 "Pride"

U2 "Who's Gonna Ride Your Wild Horses"

U2 "All I Want Is You"

U2 "One"

U2 "When Love Comes to Town"
Suede "Saturday Night"

The Paradise Motel "Derwent River Star"

Beth Orton "Best Bit EP"
Various "Bundle of Joy"



189. Grant Lee Buffalo "Mockingbirds"
190. Grant Lee Buffalo "Homespun"
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ograph. (2001) Polaroid, 4-1/4 x 3-1/2 inches.
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seller or a high
bidder - now_
what?

Sellerassumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller toresolve any questions before

Currently

Quantity
Time left

Started
Ends

Seller (Rating)

High bid
Payment
Shipping

Seller
Services

Item # 1054213154

Things in the Top Left Drawer....... TGN 2001

Collectibles:Historical Memorabilia:Other Historical Items

Bidding is closed for this item.

$20.00 First bid $20.00

1 # of bids 1 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-25-0123:10:22PST = mail this auction to a friend

Dec-30-0123:10:22PST ) request a gift alert

tgn2001 (132) v

view comments in seller's Feedback Profile | view

seller's other auctions | ask seller a question |

Checkout summary

mijp9 (618) v

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Checkout summary | Relist this item
Make a Personal Offer

bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

‘ Ii)”ewscf'iptionﬁ

Things in

the Top

Left drawer of My Work Des

k. Here are the items:

- 35mm slide of a detail of a painting

("Discension")

- Small box of complimentary tissues from the Hotel Cabzaiuoli in
Box is a little creased. Acquired from JC, 2001.

- Seven various business cards

- A 5" x 4" etching by David McDaniel
- Three 4" x 6" photographs taken by Charmaine Wheatley
Postcard from Ronciglione, Italy,
- A partly used light purple 5-1/2" x 3-1/2" notepad
- Mithila Art 2000 calendar, 5-3/4" x 4-1/8"
- Tao Restaurant
- Plastic bag kit containing 10 different colored spools of thread,

Florence.

- 4" x 6"

scissors,

and sewing needle.
- Two Acuvue dispoable contact lens boxes.

(New York City) matchbook

has one lens remaining

depicting Lago di Vico

Plastic bag measures 3-1/2" x 2".
One box is emty,

the other



- Gray mechanical pencil with eraser

- Blue Paper Mate ink pen

General's 2B charcoal pencil

Hand-painted pebble meaasuring 1-3/4" x 2-1/8" x 7/8". Acquired from
JC, 2001

- Black leather wallet containing three old invalidated student
ientification cards
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Dark Brown Wicker Chair (TGN 2001)
o ltem # 13143023]8

Homc & Gardm Furnmm lemg Room, General Use: Aucnl Chairs

Bidding is closed for this item.

Currently $50.00 First bid $50.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
. 4 Time left Auction has ended. Location Northeast
e Country/RegionUSA/New York
_ Started Dec-26-0100:13:04PST =l mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-01 00:13:04PST
Leave .
_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid s
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumesall responsibility for listing thisitem. Youshould contact the sellerto resolve any questions before
bidding. Auctloncurrency is U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Descrlptlon

Y OW Fancy Wicker Chair. Measures 39 x 29 x 34 inches. Dark
w1cker is actually comprised of individually rich colors like deep
reds, greens, burnt oranges, chocolate, etc... Good condition overall
except front left leg's straws are coming apart slightly at the
bottom. Acquired from VZ, 2000.
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Currently
Quantity
m‘mEE}on Tlme Ieﬂ
Started
% Ends
Leave <
_Feedback ) Seller (Rating)
(to seller)
High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

®

(TGN 2001) December 25
Item # 1400629718

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-26-0100:15:42PST = mail this auction to a friend

Dec-31-0100:15:42PST

tgn2001 (132) v

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing this item. Youshould contact the sellerto resolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ )unless otherwise noted.

Description

December 25 photograph. (2001) Digital print, 6-1/2 x 4-3/8 inches.







Ebayers Correspondence & Gratuities. TGN 2001
Item # 1054238092

Collectibles:Autographs. Paper & Writing:Paper:Other Paper Items

Bidding is closed for this item.

. Currently $2.00 First bid $2.00
% Quantity 1 # of bids 1 bid history
. - Time left Auction has ended. Location Northeast
— Country/RegionUSA/New York
Started Dec-26-0105:19:41PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-31-0105:19:41PST # request a gift alert
L
Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
M view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions | ask seller a question |
(to bidder) Checkout summary

If you are the High'bid pal99 (234) v

seller or a high

bidder - now Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

what? Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Checkout summary | Relist this item

Make a Personal Offer

Sellerassumes allresponsibility for listing this item. You should contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

| Description .

Ebayers Correspondence and Gratuities. Below are (A) all the
correspondence letters and envelopes from other Ebayers I've saved.
Approximately 125 exchanges, and (B) Four things given to me -
unsolicited or otherwise - by fellow Ebay members:

1. 11" x 8-1/2" sheet of the "2nd Anniversary Artistamp" mailing from
N. Sherfield

2. 5" x 4" double-sided paper collage from I forget who, J. Clouser
perhaps?

3. A small catalogue booklet by the Bill Maynes Gallery of works by
Robin Kahn entitled Flora and Fauna, from K. Gookin.

4. 8-1/2" x 11" xeroxed image by E. L.-Harris, signed in ink lower
left beneath image.
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Cupboard Seasonings, Spices, etc.. (TGN 2001)
Item # 1314803095

Home & Garden:Food & Beverage:Spices, Seasonings

Bidding is closed for this item.

Currently $10.00 First bid $10.00

Quantity 1 # of bids 0 bid history

Time left Auction has ended. Location Northeast
2‘_—__% Country/RegionUSA/New York

Started Dec-27-01 06:30:29 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 06:30:29 PST

scrigtion
% Seller (Rating) tgn2001 (132) <
Feedback

L CCUUELR view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
(to seller)

High bid --

Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Seller

Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Non-perishables (relatively) from the Cupboard. Most of these seasonings,
spices, condiments, etc. have been opened and are pretty full, unless noted.

- McCormick Red Pepper, 1.50z bottle
- McCormick Basil Leaves, .620z bottle
- McCormick Garlic Salt, 5.250z bottle



- Janes Krazy Mixed-Up Seasonings Original Salt Blend marinade and seasoning,
40z bottle

- Spice Classics Crushed Red Pepper, 2.120z bottle

- Bonne Maman paspberry preserves, 130z bottle. New and unopened

- McCormick Rosemary Leaves, .350z bottle

- GEM Extra Virgin Olive 0il, 17fl1 oz bottle that is half full

- Antica Salina iodized white sea salt, 260z dispenser

- Spice Islands oregano, .60z bottle

- McCormick Parsley Flakes, .250z bottle

- KEY FOOD Pure Ground Back Pepper, 4oz dispenser

- LA FLOR Dill Weed, 1 oz bottle

- Mazzetti Balsamic Vinegar, 16.9fl oz bottle

- Two NONNA MARIA 160z bags of spaghetti. One is new and unopened, other is
90% full.

- RONZONI Thin Spaghetti, 160z box

- De Cecco Spahetti, 160z box

- DOMINO Pure Cane Granulated Sugar, 1llb box

- DOMINO Old Fashioned Dark Brown Pure Cane Sugar, 160z bo

- KALOCSAI Paprika, 100g bag stored inside a plastic container. Acquired from
EG, 2000

- KEY FOOD Fancy Enriched Long Grain Rice, 21b bag that is half full

- HEINZ Distilled White Vinegar, 2qt bottle that is 1/8 full






Cute Green Metal Folding Chair (TGN 2001)
Item # 1314809656

Home & Garden:Furniture:Living Room, General Use:Accent Chairs

Bidding is closed for this item.

Currently $10.00 First bid $10.00
- Quantity 1 # of bids 0 bid history

‘ Time left Auction has ended. Location Northeast

| Description Country/RegionUSA/New York
Started Dec-27-01 06:39:42 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-30-01 06:39:42 PST

L%uw Seller (Rating) tgn2001 (132) *

'-_F“d% view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

(to seller)
High bid --
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally

(worldwide).

Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Green Metal Folding Chair. Probably a kid's chair. 26-1/2" tall x 15" wide,
seat is 14" off the ground. This is an old chair and the paint and metal have
chipped and rusted in some areas. There is a sticker of a "cat drummer" on
the seatback, as well as the little remainder of another sticker that has
been peeled off. All bolts are pretty secure and chair is in Fair condition.
Has a lotta charm.... if you're into charm.









Cleaning Supplies/Agents............ TGN 2001
Item # 1314820114

Home & Garden:Housekeeping & Storage:Cleaning Supplies, Vacuums:Cleaners. Polishes

Bidding is closed for this item.

, Currently $3.00 First bid $3.00
— "y Quantity 1 # of bids 0 bid history
Time left Auction has ended. Location Northeast
% Country/RegionUSA/New York
Started Dec-27-01 06:55:16 PST =] mail this auction to a friend
. Ends Dec-30-01 06:55:16 PST
% Seller (Rating) tgn2001 (132) &
——eaCR view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
(to seller) X .
High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

Cleaning Agents and Supplies.

- Half full 50f1 oz bottle of Tide "Deep Clean Formula" Laundry Detergent

- Half full 1pt bottle Silicoil Brush Cleaning Fluid for the burgeoning
Picasso in the family

- One dusty yellow rubber glove

- One Lever 2000 Anti-bacterial bar of soap, unopened in a 2 pack box (one is
already gone and used)

- Rubbermaid 11" wide plastic dustpan. Used condition, with some paint stuck
on several areas

- Swiss Pine All-Purpose Cleaner, half full 28fl oz bottle

- WINDEX Anti-bacterial Glass and Surface Cleaner, 1/4 full 26fl oz bottle

- 1/8 full WINDEX Original Glass Cleaner, in a 22fl oz bottle
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(TGN 2001) December 26
Item # 1401120134

Currently
1 Quantity

Time left

Started
Ends
L

_ Feedback

(to seller)
High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00
1 # of bids 0 bid history
Auction has ended. s Nortieast

Country/RegionUSA/New York
Dec-27-01 07:06:06 PST “=] mail this auction to a friend
Dec-30-01 07:06:06 PST

% Seller (Rating) tgn2001 (132) i

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Relist this item

before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

December 26 photograph. (2001) Digital print, 5 x 7-1/2inches.

Description
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".. REVEILLE" Comments/Guest Book... TGN 2001

Item # 1054700856

Currently

- Quantity
%% Time left
Descn'%n

Started
Ends

Collectibles: Autographs, Paper & Writing: Paper:Scrapbooks

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00
1 # of bids 0 bid history
Auction has ended. Location Northeast

Country/RegionUSA/New York
Dec-27-01 07:17:53 PST =] mail this auction to a friend
Dec-30-01 07:17:53 PST

L%oaw Seller (Rating) tgn2001 (132) i
Feedback

(to seller)

High bid
Payment
Shipping
Seller

Services

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally
(worldwide).

Relist this item

before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $) unless otherwise noted.

"Sighing Reveille" Exhibition Comments/Guest Book. An exhibition of works by
moi in Tampa, Florida, 1998. 5" x 8" yellow Dual-Pad book with inscriptions

Description

and inserted notes and cards from various people.
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. Currently
% Quantity
D“M-EEM Time left
Started
Ends
Léave
Feedback Seller (Rating)
(to seller)
High bid
Payment
Shipping
Seller
Services

(TGNV 2001) DgcgﬁiB&r 27
Ttem # 1402024600

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

$5.00 First bid $5.00

1 # of bids 0 bid history

Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Dec-28-0122:10:46PST = mail this auction to a friend

Dec-31-0122:10:46PST

tgn2001 (132)

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).

Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing thisitem. Youshould contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Description

yph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.
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December 28........ccuceevvevneeee.. TGN 2001
Item # 1402024761

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

- Currently $5.00 First bid $5.00
ﬁ@} Quantity 1 # of bids 0 bid history
T Time left Auction has ended. Location Northeast
Sescaetel) Country/RegionUSA/New York
Started Dec-28-0122:12:34PST =1 mail this auction to a friend
@ Ends Dec-31-0122:12:34PST
Leave :
_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumesallresponsibility for listing thisitem. Y oushould contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Descripiibn

December 28 photograph. (2001) Digital print, 8 x 5-3/8 inches.






Cards, Phone, Photos on East Wall... TGN 2001
Item # 1055636703

Collectibles:Art. Animation & Photo Images:Art:Artist Offerings

Bidding is closed for this item.

Currently $30.00 First bid $30.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
P Time left Auction has ended. Location Northeast
1 Country/RegionUSA/New York
Started Dec-28-0122:17:34PST = mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-0122:17:34PST
L
_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumesallresponsibility for listing thisitem. Youshould contact the sellertoresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Description

Things on the East Wall of the Studio.

- Panasonic 900MHz Cordless Phone with Caller ID. Model # KX-TC1l701W.
White in color. Good condition. Acquired from AMW, 2001.
- William Eggleston exhibition card. 10 x 7 inches.
- Charmaine hot pink exhibition card, 3-3/4 x 6-3/4 inches.
- Paradise postcard from CW, 2001.Five postcards from Greece. From ST,
CF, and CM.
4 x 5-4/4 inches Henry Moore postcard from ER.
Cliff Eyland exhibition card of "File Card Works Hidden in Books".
-1/8 x 5-7/8 inches.
— Six warious business cards.
- USTA card
- 3-3/8 x 5 inch color photograph.
- 3-3/8 x 2-1/2 inch old black and white family photo.
- Three brass keys on a silver ring

B |
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Towels, Band-Aids, Incense.......... TGN 2001

Item # 1315793117

Home & Garden:Bed & Bath:Bath:Other Bath Items

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00

First bid $5.00

Quantity 1 # of bids 0 bid history
P Time left Auction has ended. Location Northeast
e Country/RegionUSA/New York
Started Dec-28-0122:22:36PST =1 mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-01 22:22:36PST
L
_Feedback ) Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid &
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Bathroom/Medicine Cabinet

- Four towels. Three same
Faded and discolored. One
condition.
- 500 count box of Q-Tips
opened box.

V"Descrrirp‘ii(')n

SEUEE..

styled beige and green trim, 41" x 22".
gray-blue towel that 48" x 28" and in fair

cotton swabs. About 350 remain from the

- 9 "Clear Water Block Plus" Band-Aid bandages, in box
- 20 "Knuckle and Fingertip" Band-Aid bandages, in box

4 Nag Champi Agarbatti incense sticks
The "Original Sculpture" wax candle. 6" tall x 2-1/4" in diameter.






Plastics and Tupperware (TGN 2001)

d) Y
Item # 1315793566

Home & Garden:Kitchen & Table:Food Storage:Plastic Containers

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
Quantity 1 # of bids 0 bid history
Descriotion Time left Auction has ended. Location Northeast
Y Country/RegionUSA/New York
Started Dec-28-0122:26:18PST =1 mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-01 22:26:18PST
Leave
_Feedback Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid -
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumesall responsibility for listing this item. Youshould contact the sellertoresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S. dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

| Descriptidﬁ

Plastics and Tupperware

- Two 3-quart square canisters, with aqua-colored lids. New.

- One 5-cup rectangular container with a green lid. Used, fair
condition.

- Two plastic bowls (one white, the other blue) measuring 12" diameter
and 5" tall. Good condition.

- One Diamond Plastic Wrap 200sq ft box (12" wide) that's been

opened, so probably about a third of that length remains.
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Leave

Feedback )
(to seller)

Perforating Wheel + Six Tools (TGN 2001)
Item # 1683590568
Toys & Hobbies:Hobbies & Crafts:Arts & Crafts:Other Arts & Crafts

Bidding is closed for this item.

Currently $10.00 First bid $10.00

Quantity 1 # of bids 0 bid history

Time left Auction has ended. Location Northeast
Country/RegionUSA/New York

Started Dec-28-0122:29:48PST =1 mail this auction to a friend

Ends Dec-31-0122:29:48PST

Seller (Rating) tgn2001 (132) %

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

High bid =

Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.

Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller

Services Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing this item. Youshould contact the seller toresolve any questions before

bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

Seven

- Two
- Two
- 1/4

Description
Metal Tools. All in good condition.
fingernail clippers.

identical perforation wheels that are 3/8 inch in diameter
inch diameter perforation wheel

- Curved tweezer.
- FISKARS corner edging scissors. Cuts four different decorative

desi

gns. New.
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Red Headband Ear Muffs (TGN 2001)
Item # 1683590962

Clothing & Accessories:Men:Accessories:Other Items

Bidding is closed for this item.

_ Currently $1.00 First bid $1.00
% Quantity 1 # of bids 0 bid history
o - Time left Auction has ended. Location Northeast
. ) Country/RegionUSA/New York
Started Dec-28-0122:32:28PST =1 mail this auction to a friend
% Ends Dec-31-0122:32:28PST
Leave 2
_Feedback ) Seller (Rating) tgn2001 (132) %
(to seller) view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
High bid —
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Sellerassumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller toresolve any questions before
bidding. Auctioncurrencyis U.S.dollars ( $ ) unless otherwisenoted.

 Description

Red Earmuffs. 4 inch diameter earmuffs sewn onto a headband. One side
of the headband is a little awkward as it looks like someone
attempted to re-sew the earmuff to the band but refolded the band
fabric incorrectly. Hence, there is a strange fold in the headband
area where there shouldn't really be one. Otherwise, the item is in
good condition.






(TGN 2001) December 29
Item # 1402027319

Antiques & Art:Art:Photographic Images:Contemporary (1940-Now)

Bidding is closed for this item.

Currently $5.00 First bid $5.00
1 2 ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
% Time left Auction has ended. Location Northeast
| Descriotio Country/RegionUSA/New York
| Sescrplion Started Dec-28-01 22:37:34 PST =1 mail this auction to a friend
Ends Dec-31-01 22:37:34 PST

|
|

view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions

| % Seller (Rating) tgn2001 (128) <
Leave
Feedbac

_Feedback
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

Seller assumes all responsibility for listing this item. You should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

December 29 photograph. (2001) Digital print, 5-3/8 x 8 inches.

r
Bookbinding in 1995.
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iMac, Sony Spressa, HP Printer (TGN 2001)
Item # 1315796379

Computers:Apple. Macintosh:iMac

Bidding is closed for this item.

~ Currently $1,000.00 First bid $1,000.00
[ ) Quantity 1 # of bids 0 bid history
1 % Time left Auction has ended. Location Northeast
o Country/RegionUSA/New York
1 Started Dec-28-01 22:45:22 PST =] mail this auction to a friend
Ends Dec-31-01 22:45:22 PST
25
j @ Seller (Rating) tgn2001 (128) *
 Leave view comments in seller's Feedback Profile | view seller's other auctions
\_Feedback
(to seller) High bid o
Payment Money Order/Cashiers Checks. Personal Checks.
Shipping Buyer pays fixed shipping charges. Seller ships internationally (worldwide).
Seller
Services Relist this item

¥ Is this a non-collectible item? Try the convenience of selling on Half.com, eBay's different way to
buy and sell. List Now

Seller assumes all responsibility for listing this item. Y ou should contact the seller to resolve any questions
before bidding. Auction currency is U.S. dollars ( $ ) unless otherwise noted.

Description

iMac Computer, Hewlett Packard Deskjet 970Cxi Printer, and Sony Spressa
CD-ReWritable Recorder. Descriptions of items below. It is highly recommended
that winning bidder picks up these items in Brooklyn, NY, although shipping
is also a possibility (I find that machines and electronics don't like to
travel in general).




Strawberry iMac. This computer has a G2 processor and is about three years
old. I believe it is also maxed out on memory (256mb?), to make it easier and
quicker to use photo-editing programs, etc... As you can see by the photo,
there is a blue "Gus Gus" sticker adhered to the top of the monitor.
Everything is in good working order.

- Includes Troubleshooting Handbook

- The following software and discs: Software install; Software restore; Adobe
Pagemill 3.0; Quicken Deluxe 98; World Book Disc 1 and 2

- Internal 56k modem

- CD drive

- 4 USB ports

- 6 gB hard drive

= =




Sony Spressa CD Burner. About a year and a half old. Rarely used and in
excellent condition. Includes Discribe and Hotburn driver disk, as well as CD
Stomper software.

- External USB Interface Drive for Macintosh and PC Systems

- Records CD-R and CD-RW discs

- Create cd-rom and cd audio discs

- Includes software for Macintosh and Windows

- 4X CD-R Write, 2X CD-RW Write

- Model # CRX100E/X

- CD-ROM reading speed: 4X typical (6X max)

— Access time: 150 ms average

- Buffer memory: 1 MB

- Data transfer rate: Sustained: 600kB/sec (Mode 1, 6X reading speed)

- Includes manuals printed out from the web

-,

Hewlett Packard Professional Series Deskjet 970Cxi Printer. About a year old.
In good condition except that the automatic two-sided printing function is a
little fickle. So if you don't have a need for this, than printer works
great. Includes driver disk, as well as User's Guide.

- Prints up to 12 ages per minute in black, 10ppm in color

- "Whisper" quiet

- Has "job cancel" button

- Has HP's Enhanced Color Layering Technolgy to print super high quality
photographs and documents

- Power cord and USB interface cable included

- Ink cartridges should probably be replaced
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One Flip deck of 158 individual 9" x 3-7/8" laminated
flashcards detailing the remainder of the Brooklyn studio inventory,
bound on a single round metal ring. Each card (except for the cover)
describes with image and text an item(s) that wasn't put up for

auction on Ebay during the year 2001.

Here are what the cards have to say and show:



Gray Photo Album with 35mm Slides.
Album is worn and curled, measuring
13=172 % 10 & 2-1/2

inches. There are 33 slide sleeves
total, containing mostly images of
artworks done in the last seven years.
There are also five contact sheets
loose inside as well, with their
corresponding negatives.

Four Winter Scarves. All of these are
probably a cotton/wool blend. (1)
"Ballerina" red on white design, 60" x
7", (2) Green velvety texture with
yellow tassels, 78" x 9". Acquired from
CF, 1999, (3)40™ x 5-1/2" red and pink
number. Acquired from JK, 2000, (4)
Brown with "fingers" in multi-colors,
60" ix 1"

Twelve Black Avery 1" Three-ring
Folders. These contain documentation of
all Ebay auction lots put up in 2001.
One Folder for each month.Good
condition.

Two Wilson Hammer 4.3 Midplus Tennis
Racquets. 4-3/8 grip. Strung with
Forten Sweet Kevlar. Includes two
leather zip-up carrying cases. One
racquet has a slight crack on the head,
but otherwise, both in good condition
with normal wear from play.



Things in the Top Drawer of the Work
Desk. (Part 1). Changepurse in the shape
of a coffee cup (Acquired from JC, 2000)
with zip closure containing various
foreign currency; Four checkbooks from
the Bank of New York, numbered from 151
to 300, one inside a blue booklet; AFSA
Data Corporation Education Loan Payment
Book; Red plastic boots key ring
(Acquired from JC, 2001); 1-3/4" tall
plastic Sumo figurine; 17 various
business cards in a little blue plastic
card holder; "Super" toy consisting of a
2" diameter disc with 2 balls inside and
pegholes; 10 19th century photos inside
a plastic bag - 9 that are 2-7/8" x 4",
1 4-5/8" x 6-5/8". Photos are curled;
3-3/8" x 4-1/2" black and white photo of
early San Francisco (Acquired from DR,
2001); 3/16" wide rubberband; 44g tube
of Icy Hot pain relieving cream; Raymond
Hains promotional matchbox, 3" x 1-3/8"
x 3/8", new.

Things in the Top Drawer of the Work
Desk. (Part 2). 10 Polaroid photographs
inside an empty film container; 4" x 3"
"reusable" carbon drawing pad with
plastic stylus; Wahl grooming scissor;
Pilot Precise rolling ball pen, black;
Pen for "Yes & Know" book; Maroon and
silver ballpoint pen; #2 graphite
pencil; Black hybrid gel grip pen;
"Surrealism" stereocard acquired from
DV, with inscription on the back; Gray
Polaroid photo album (7-3/4" x 4-3/8")
containing 5 polaroid photographs.
Acquired from AK, 1995; "Do you know
the real sky?" stationary pad. Acquired
from JK, 1999; 4" x 3" red covered
sketchbook, about a hundred pages; 3
silver keys, 2 on a ring; 3/16" wide
rubberband; 0ld 2-1/4" tall x 1"
diameter cylindrical matchbox, with a
paisley design and 29 woodstick matches
inside; Two new felt flower Sara
Stracey hairclips inside a ziplock
plastic bag. Acquired from SS, 2001.




Shoebox Full of Purchase Receipts and
Invoices. These have been accumulated
over the last three or so years.

Cardboard Box with a Light Paisley
Design. Measures 4-1/2 x 11-1/4 x 7-5/8
inches. Lid is broken at the corners.
Contains various personal photographs
(family, friends, travel, etc.),
postcards, newspaper clippings, and
letters, as well as one small collotype
plate and one wood block (both 4-5/8" x
4-5/8") and a "Paris sketchbook" that is
broken at the spine. Also inside is a
small plastic coated mini-map of the
Parisian metro system.

Tupperware Box with Snap Closure.
Measures 4-1/2 x 14 x 7-1/2 inches and
contains various personal photographs,
postcards, and letters. Photographs are
divided into sections by different
colored construction papers with the
following handwritten headings: Chair
with wings; Circus; Couch; Feet;
Figurative miscellaneous; Landscapes;
Stills/TV/Film; Futurist Manifesto;
Discension; People, Polaroids, Various;
Paris/Europe; People/Exhibits;
Work/Studio.

Head "Intelligence" Tennis Racquet Bag.
Two zip compartments. Main storage area
holds up to three racquets. Gray with
shoulder strap. Good condition.
Acquired from VZ, 2000.



Nine 2001 Christmas Cards. From M and T
and V and NN, BAM, JC, LN, EAR, VZ, CN,
DN, and HN.

Shoebox Full of Bank Statements and
Receipts. These have been accumulated
over the last two-three years.

Two Neckties. Both 100% silk. One is
made by Luciano Gatti, and is yellow
ochre, black, and silver in color.
Other is by Emilio Romano, and is
dark crimson and dark blue. Acquired
from BAM, 2001.

Three Knit Caps. (1) Red and gray
hand-knit with ear flaps and round
clasp (2) Yellow, brown, green, and
white hand-knit cap that is reversible
(3) Dark blue fleece cap with ear
flaps and tie.




Smoke, yellow, and blue colored Rafe
Dop Bag containing the following: 3
Schick disposable razors; 2.7 oz.
Colgate toothpaste tube; TRESeme 2fl.
oz. bottle of hair spritz; Johnson &
Johnson first aid waterproof tape (1"
X 5 yds.) roll in metal cdispenser;
Gray plastic soap carrier with one
bar of Nivea soap inside; Keri 2 oz.
bottle of moisturizing lotion; 2 oz.
can of Gilette "Comfort Glide"
shaving foam; Visine "Tears" 1/2 fl.
oz. bottle of eye drops; 25g bottle
of Vaseline pure petroleum jelly; 2
fl oz bottle of Pert Plus 2-in-1
shampoo conditioner; .60z Gilette
ClearStick deodorant; LA Cross nail
clipper; Harry potter toothbrush.
Acquired from JC, 2001.

Songs of Innocence, by William Blake.
Color fascimile of the first edition

with 31 color plates. Softcover, 55
pages. (1971) Dover Publications,
Inc., New York. Good condition
overall. Acquired from JC, 2001.

Songs of Experience, by William
Blake. Color fascimile of the first
edition with 26 color plates.
Softcover, 42 pages. (1971) Dover
Publications, Inc., New York. Good
condition overall. Acquired from JC,
2001.

e )
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Hypnerotomachia Poliphili, by
Francesco Colonna. Translated by

Joscelyn Godwin. 1999, Thames and
Hudson, New York. 476 pages,
hardcover with dustjacket. In
excellent condition except for the
dustjacket, which is a little creased
and blemished.

Remembrance of Things Past, by by
Marcel Proust. Translated by CK Scott
Moncrieff. 1934, Random House, New
York. Two hardback volumes in a
single slipcase. First volume (1141
pages) contains Swann's Way , Within
@ Budding Grove , and The Guermantes
Way . Volume II (1123) contains
Cities of the Plain , The Captive,
The Sweet Cheat Gone , and The Past
Recaptured . All parts are in poor
condition. Lot sof foxing and
yellowing pages, weak binding, etc.
Slipcase is torn and faded.

Four Sushi Candles inside a Plastic
Take-out Container. Plus wasabi and
ginger wax fascimiles. Acquired from
JC, 2001. 7 x 3-5/8 x 1-3/4 inches.

United States Passport, issued in
1994.




Orange "Florida" T-shirt. Probably a
cotton/poly blend and a size Medium.
In good condition.

Metal Hand-painted Lion Ornament.
With a red string for hanging, or
angled legs will stand on a flat
surface. Measures 5 x 4 x 1 inches.
Acquired from JC, 2001.

Three things from Italy. (1) A
Botticelli "Magic Flyer". Measures
3-3/4 x 3-3/4 inches, (2) Caravaggio
"Medusa" pen with tassel at the end,
and (3) Multi-colored glass bottle
that used to contain water from the
Venetian canals. Measures 2" x
1-3/8" x 5/8". Acquired from JC,
2001 .

39 Pairs of Socks. Plus 2 that are
waiting to find their lost mates. In
various styles and conditions.



Plastic Folder with Documents and
Lasers about and of Artwork.
Contains reproductions and duplicate
documentation copies of work from
the last five years. Also inside are
several exhibition announcements,
texts, and resumes. Folder has two
rubberbands to close and measures 9
x 13 x 1-1/2 inches.

Eleven Work in Permanent Progress
Canvas Fragments and One Sheet of
Vinyl Numbers. All of the canvases
these are painted on and/or
"started." Smallest piece measures
8" x 6", largest measures 60" x 12".
Vinyl numbers are adhesive-backed,
and sheet measures 12" x 9". Several
numbers have been used already.

Two Pajamas. First is an Old Navy
pair. Plaid in blue, red, yellow,
and gray. Size X-Large and 100%
cotton. Fabric is worn at the leg
bottoms. Second is a Structure
drawstring pajamas with cargo
pockets. Size Large. 100% cotton.
Fabric is worn all over and frayed
at the bottom of the legs. Olive,
white, and gray in color.

Skytel Internet Messenger Watch.
Watch model is a Timex Ironman with
capabilities of receiving voice and
numeric pages and email (50
characters or less). Has other basic
functions like stopwatch, indiglo
light, and Flex time settings.
Acquired from JC, 2001.



Thirteen Sketchbooks/Journals. 12" x
9" black cover ringbound; Black
cover 11" x 8-1/2"; 11" x 8-3/8"
Strathmore black cover; 14-1/4" x
8-3/4" black, brown, and
gold-trimmed cover (a legal pad,
actually); Coverless 10-1/2" x 8"
lined spiral-bound notebook; Two 6"
x 6" black cover ringbound, one with
an X-Files sticker on the cover;
5-3/4" x 4-3/8" black cover
ringbound notepad; 5" x 3" notepad;
7" x 5" handmade sketchbook from
scraps of old prints, etc; 11" x
8-1/2" gridded pad; 8-1/2" x 5-1/2"
Beinfang spiral-bound and ruled
notebook; 9-1/2" x 7-1/4" notebook,
with a sticker of Sinead O'Connor on
the blue cover; Two 10" x 7" black
cover ringbound Europe journal.

Two Prescription Eyeglasses. First
is a Safari 680 metal and tortoise
shell rimmed pair that is in poor
condition, as top portions of the
rim have been mended by Krazy glue.
Second pair is a JFR frame that is
in excellent condition, black and
dark amber in color, with a
marble-like finish. Both have the
extra thin lenses. I do not recall
the prescription strength. For
nearsighted vision correction.

Bed Pillow. Very soft with two
pillowcases over it, a yellow one
that is probably a cotton/polyester
blend, and then a black (50% cotton,
50% polyester) one on the outside.
Pillow measures 27" x 17" x 4". Fair
condition.



Clear Plastic Sleeve with Proofs,
Alternates, and Duplicates of
Ebay-auctioned Photographs Taken
this Year. Contains 75 digital
prints of varying sizes, 2 sheets of
glassine, a sheet of cardboard
spacing, and 5 sheets of inkjet
paper.

Sandro "Hate Songs" CD. Contains the
songs I've Been in Pornographic
Movies; Hawaiin pole dancer; Israel
Girl; Cruel Brother, Cruel Sister;
He Is a Monster Now; The Hedonists;
Thugs Blues; The Match Factory;
Rainy Season; (You Will) Work Your
Days Away; Song for Dad.

Beige Knit Gloves. Unisex pair that
is a size Medium in good condition.

Glide

‘Th.r:._)d;,

25 Glide Threader Floss. In single
packets.




Wood Cover Photo Album. Measures 7 x
6 X 2 inches and medium brown color.
Holds eleven 5" x 3-1/4"
photographs.

Duct Tape Wallet. With large slot
for paper bills and six small slots
for everything else. Usual contents
include a Social Security card; Bank
of New York atm and debit card;
Hollywood Video card; Oxford Health
Plan card; Chase Visa card; Citi
Mastercard; American Express
Platinum card; MoMA card; Voter
registration card; New York State
driver's license; Watercolor of a
Fleet Visa card by Charmaine
Wheatley; City of New York Parks and
Recreation Tennis Permit; Fuller
Building identification card; USTA
card. Wallet acquired from CW, 2001.

Macy's Cosmetic Bag. Gray and clear
plastic with zip closure. Macy's
label is covered up by a
deteriorated Hooverphonic sticker.
Bag is very worn and measures 4 x
6-1/2 x 2 inches. Acquired from MWB,
2000.



Photograph by Chantel Foretich. "The
Bridge of San Luis Rey" by Thornton
Wilder , gelatin silver print on a
10" x 8" sheet of paper (image size
is 5" x 4-1/2"). 2000, signed and
titled on the bottom of recto in
pencil. Acquired from CF, 2000.

Sears Warm-Up Jacket. Brown with
white stripes in a size Large. 100%
acrylic. Fair condition, zipper is
coming apart a little bit.

Thick Straw Area Rug. Rug is very
worn, stained, and curled at the
edges. Measures 60 x 60 inches.
Acquired from VZ, 2000.

Fifteen Briefs. All waist size 34
and 100% cotton. Two striped Fruit
of the Looms; Two white, one
gray-green, one gray-blue, one light
gray, and one black BVDs; Two black
Gaps; One black and three gray
Calvin Kleins; One blue Mr. Brief.



AT & T Answering Machine System
1710. Uses adaptor or 4 AA
batteries. Includes a 7' line cord
to connect to phone. Has an LCD
message window and basic functions
such as volume control, memo,
change, forward, stop, delete,
repeat, low battery light,
microphone, on/off. Given code
allows one to check messages away
from home. Acquired from AMW, 2001.

Seven Keys and 24/7 Gym Card on a
Metal Ring. Two keys have orange
rubber sleeves.

Materials and Works in Progress. One
two-sided mirror paper stretched
over a 30" x 40" wood support; 54" x
38" remnant of the same mirror
paper; One 24" wide roll of frisket
masking paper; Six sheets of 49" x
32-1/2" x 1/8" two-way mirror
plexiglass, one of which is cracked
at the top. All but one has been
painted on. Four reference items
thumb-tacked to the wall: 8" x
8-1/2" xeroxed image from "The Usual
Suspects"; 4" x 6" announcement card
for the theatrical performance of
Oyamo's "The Breakout"; 11" x 8-1/2"
inkjet image of Casa de Priedra; 8"
x 5" sketch on two-sided mirror
paper.



Address Book made in Hong Kong. Worn
and frayed. Measures 7" x 4".
Acquired from TP, 1998.

Five Boxer Shorts. All in Fair
condition and made of 100% cotton.
(1) Joe Boxer brand. Size Medium.
Red, green, and white, (2) 0ld Navy
Halloween style. Blue, black,
orange, and white, (3) Gap
"bumblebees" on a light blue. Sixe
XL, (4) Joe Boxer white and blue
checkered with red stars. Size
Large, (5) Fun Boxers dark green,
beige, and orange shorts. Size
Large.

Three Athletic Shorts. All
constructed of 100% nylon and in
worn but Fair condition. (1) Red
Umbro, size X-Large, poor condition,
as it is very frayed at the bottom,
(2) Red with blue

trimming Nike shorts, with a
drawstring, size Large, fair
condition(3) Dark red Umbro, size
Large. Fair shape.



Two Adidas 100% Nylon Sweatpants.
Both size Large, with two side
pockets and zips aon the outside leg
bottoms. One is black with red
stripes, other is gray with white
stripes. Excellent condition.

Seven Stalwart Condiments in the
Refrigarator. All are opened and in
use. (1) Shedd's Spread Country
Crock butter in a ilb plastic
container, (2) Sambal Oelek ground
fresh chili paste in an 180z bottle,
(3) Kikkoman soy sauce in a 10fl oz
bottle, (4) 14.250z squeezable
bottle of Heinz tomato ketchup,
(5)Hellman's Real Mayonnaise in an
8f1l oz bottle, (6) 1l80ox bottle of
Skippy creamy peanut butter, and (7)
Trappey's Red Devil cayene pepper
sauce in a 6fl oz bottle.




Nine Marcel Duchamp: On

Display Exhibition

Catalogues. Published on the
occasion of the exhibition at
Zabriskie Gallery, New York City,
March 22 - May 5, 2001. Printed by
the Studley Press (Massachusetts) in
a first edition of 1000 copies. 24
pages, softcover. Essay by

Elena Filipovic. With reproductions
in color and black and white. Signed
and numbered with the identical
inscription on the first page of all
nine catalogues by EF. Inscription
in black ink reads "To Trong --
Because you are one of my favorite
co-conspirators & because working
with you to see all of this through
was so rewarding, I will not soon
forget how great it is to have a
chance to work on a show chez
Zabriskie. Stay Gold. From or by
Elena Filipovic. _ /10." The edition
numbers of these are
1,2,3,5,6,7,8,9, and 10. All in
excellent condition.

Toothpaste and Toothbrush. Paste is
Colgate Total brand, in a 6oz tube.
Brush green, blue, and white Reach
with jutting, soft head bristles,
and a blue and white handle.

Two Unpleated Small Wale 5-pocket
Corduroy Trousers. (1) Wrangler dark
brown 36w x 33i. 100% cotton. Good
condition. (2) JC Penney rust
colored 84% cotton, 16% polyester.
36w x 32i. Good condition.



Four Unpleated Small Wale Corduroy
Trousers with 2 front and 2 back
pockets. (1) Haggar dark brown 36w x
32i. 75% algodon, 25% polyester. Good
condition. (2) Fox Collection caramel
colored 100% cotton, 36w x 32i. Good
condition, (3) Haggar dark green 36w
x 32i. 75% algodon, 25% polyester.
Good condition. (4) Chocolate 36w x
32i. Cotton poly blend? Good
condition.

Four Unpleated Small Wale Corduroy
Trousers with 2 front and 2 back
pockets. (1) Haggar gray 6w x 31i. 75%
algodon, 25% dacron polyester. Good
condition. (2) Thomson dark gray 100%
cotton. 36w x 31-1/2i. Okay condition,
frayed at bottom of legs. (3) Haggar
pale blue 35w x 31i. 75% cotton, 25%
polyester. Okay condition, with small
puncture on left pant leg. (4) Pale
blue 35w x 31i. 75% cotton, 25%
polyester. Fair condition.

Todd Oldham Denim Jeans. Size 36
waist, 32 inseam. 100% cotton. Okay
condition, loosened threads at the
bottom of legs.

Levis Boot Cut Denim Jeans. Size 36
waist, 30 inseam. 100% cotton. Fair
condition.



Athletic Works Dark Gray Sweat Pants.
Size Large, 100% nylon with zips on
the side pockets and leg bottoms. Blue
and white side trim. Good condition.

OP Ocean Pacific Shorts. Blue, white,

and yellow. Size Large. 100% polyester
with drawstring. Good condition.

Nautica Shorts. Blue, white, and red.
Size Large. 100% nylon. Good
condition.

Adidas Shorts. Blue and gray. Size

Large. 100% polyester with drawstring.
Good condition.

WILSON Warm-up Jacket. Size Large.
100% polyester. Good condition.



Van Heusen White Dress Shirt. With
sewn on stars on both shoulders, and
| "parentheses" in the back. Size

B\ ' 16/34. Cotton/polyester blend. Good
\' : condition.

HABAND of Paterson Long Sleeved
Dress/Casual Shirt. Size Large.
Material feels like a thin

cotton/polyester blend. Fair
condition.

Bonaire Short Sleeved Casual Shirt.
Size Adult Large. 35% cotton, 65%
polyester. Good condition.

Red T-shirt. 100% cotton. Size
Medium. Good condition.




Wrangler Short Sleeved Western
Shirt. Size Large. Material feels

like a thin cotton/polyester blend.
Fair condition.

KARMAN Long Sleeved Western Shirt.
Size Large. Material feels like a

thin cotton/polyester blend. Good
condition.

Ocean Pacific Long Sleeve T-shirt.

Size Large. Material feels like 100%
cotton. Fair condition.

Winter Jacket. Size 22, Chest 38.

Shell and lining is 100% nylon.

Fair
condition.




"Mr. Bubbles Auto Wash Centers"
T-shirt. Printed on a "Platinum T's"
shirt. Size Large. 50% cotton, 50%
polyester blend. Fair condition.

Two BANANA REPUBLIC Long Sleeved
T-Shirts. One is dark grayish blue
in color, and the other is a light
gray-blue. Size Medium. 100% cotton.
Both in excellent condition.

Light Blue "Screen Stars" T-shirt.
Size Large. 100% cotton. Good
condition.

CRUSADER 21 Short Sleeved Black
Zip-Front Stretch Shirt. Size
Medium. Fabric is mixed fibers.
Excellent condition. Acquired from
JH and MU, 2001.



IZOD LACOSTE Pale Blue Warm-up
Jacket. Size Large. 100% acrylic.
Good condition.

IZOD LACOSTE Dark Blue Warm-up
Jacket. Size Large. 100% acrylic.
Fair condition - there is a small
tear in the fabric on the back left
shoulder.

"Sugar Bay" T-shirt. Size Adult
Large. Printed on a Penman's dark
green shirt, 50% cotton, 50%
polyester. Fair condition.

ECHT NAPPALEDER Button Up Green
Leather Jacket. Size Large, with two
breast pockets and two side pockets.
Good condition.



Dark Pale Green Winter Parka. Size
Large (?). Outer shell 66% cotton, 34%
nylon. Lining 100% nylon. Interlining
65% olefin, 35% polyester. Six
outside pockets, four of which are
velcro. Zip front with three buttons
at the neck. Good condition.

HC BAR CALIFORNIA RANCH WEAR Western
Long Sleeved Shirt. Bue on white
floral pattern. Probably a size
Large. Material feals like a nylon
blend. Good condition.

Fort Meyers, Florida T-shirt. Size
X-Large. 50% cotton, 50% polyester
shirt. Fair condition.

Short Sleeved Buttoned Casual Shirt.
Size Large. Color is a dark brown
with white and red stripes. Material
is probably a cotton/polyester blend.
Fair condition



Dandy Warhols T-shirt. Size Medium.
Red print on a black Hanes Comfort
tee. Good condition. Acquired from
the band's show at the Bowery
Ballroom, New York City, 2000.

Calexico T-shirt. Printed on a
heavyweight FRUIT OF THE LOOM size
Medium shirt. Fair condition. 100%
cotton. Acquired from the band's show
at Maxwell's, Hoboken, 1999.

Tampa Bay Buccaneers T-shirt. Printed
on a size Large orange TRENCH 50%
cotton, 50% polyester shirt. Good
condition.

Dark Brown Qiana Long Sleeved
Dress/Casual Shirt. Size 16-1/2,
34-35. 100% texturized nylon.
Buttoned down, single front pocket.
Good condition.



Pea Coat Style Winter Coat. Size 36.
Material is a blend of wool(?). Five
front buttons and furry collar,
coomprised of various shades of
brown. Good condition.

Light Blue ROCKMOUNT RANCH WEAR Long
Sleeved Tuxedo Shirt. Size Large,
made of 65% polyester, 35% cotton.
Excellent condition. Acquired from
JC, 2001.

TOPS ALL Short Sleeved Knit Shirt.
Blue with red striping. Size Medium
and 100% nylon. Elastic at sleeves
and bottom. Good condition.

Black Zip-up Sweater. Size Large. 50%
wool, 50% acrylic. Good condition.



Wilson White and red T-shirt. Size

Adult Large. 50% poly 50% cotton.
Good condition.

Spag's T-shirt. Size Adult XL. 100%

cotton Tee Swing red shirt. Good
condition.

Arrow Short Sleeved Buttoned Casual
Shirt. 50% arnel triacetate, 50%
polyester. Almost a butterfly collar.
Size Adult Medium. Good condition.

Nashville T-Shirt. Size Adult Large.
Cotton/poly blend. Yellow with brown
trimming and studded with

rhinestones. Good condition. Acquired
from JC, 2001.




Modest Mouse T-shirt. Size Adult
Medium. 100% cotton green Hanes tee,
with yellow printing. Good
condition. Acquired from their show
in 1998 (?) at the Rubb in Tampa,
Florida.

Sportswear T-shirt with Eagle Print.
Light gray brown with brown
trimming. Size Adult Large. 50%
polyester, 38% cotton, 12% rayon.
Good condition.

Fila Hooded Tennis Warm-up Jacket.
Size Adult Large. 80% cotton, 20%
polyester. Good condition.

DKNY Long Sleeved Maroon T-Shirt.
Size Adult Medium. 49% cotton, 51%
viscose. Good condition.



Diesel Long Sleeved T-shirt. Size
Adult Medium. Probably a cotton/poly
blend. Dark smoke color with silvery
print. Good condition. Acquired from
JC, 2001.

Cat Power T-shirt. Size Adult Medium.
Printed on a gray 90% cotton, 10%
polyester Fruit of the Loom tee. Good
condition. Acquired at their concert
at Maxwell's in Hoboken, 2000.

Brooks Brothers Gray-Blue T-shirt.
Size Adult Large. 100% cotton. Good
condition.

Bob Ross T-shirt. Size Adult Large.
100% cotton Fruit of the Loom tee.

Excellent condition. Acquired from
vVZ, 2001.




Belle and Sebastian Long Sleeved
T-shirt. Size Adult Medium (though
tag reads X-Large). 100% cotton
black and white tee. Good condition.

Arrow Surrey Collection Short
Sleeved Button Down Casual Shirt.
20% cotton, 80% polyester. One front
pocket. Size 15-1/2 x 32. Red and
white striped. Good condition.

Five Calvin Klein 100% Cotton Short
Sleeved T-shirts. Dark gray-blue,
Olive, Black, Tan, and Gray in
colors. All are size Large except for
the Gray one, which is a medium. All
in Fair condition.

Four Banana Republic 100% Cotton
Short Sleeved T-shirts. Light brown,
Dark blue, Dark blue, and Green in
colors. All are size Medium. All in
Good condition.

Jerzees T-shirt with the #3 printed
on front and back. Size X-Large. Red
50% cotton 50% poly tee. Okay
condition.



Tennis Warm-up Jacket. Size Adult
Medium. 100% acrylic. Good
condition.

Tennis Warm-up Jacket. Size X-Large.
100% acrylic. Okay condition.

Van Heusen Dark Gray Dress Shirt.
Size 16, 34/35 longsleeve. 100%

cotton, single front pocket. Good
condition.

Van Heusen Dark Blue Dress Shirt.
Size 16-1/2, 34/35 longsleeve. 60%
cotton, 40% polyester, single front
pocket. White buttons. Good
condition.



Two 100% Cotton Hanes T-shirts.
Adult Medium. One is in Good

condition, the other isn't (red
paint spots in various places).

Size

Arrow Kent Collection Long Sleeved
Buttoned Casual Shirt. 25% cotton,

75% polyester. One front pocket.
15-1/2 x 34. Yellow

pattern. Big collar.

Size
and white diamond
Good condition.

Du Val Original Tennis Warm-up
Jacket. Size Adult Large. 100%

acrylic. Black and white. Good
condition.

ActiveWear Tennis Warm-up Jacket.
Size Adult Large. 100% acylic.
Burgundy, white, yellow. Fair
condition.



Toronto Maple Leafs T-shirt. Size
Adult Medium. 5Printed on a Bulletin
50% cotton, 50% polyester gray tee.
Good condition. Acquired from CW,
2001.

Structure Long Sleeve Button-Down
Casual Shirt. Size Adult Medium.
100% cotton. 5 big buttons, gray
color. Fair condition.

Puritan Long Sleeved Knit Shirt.
With collar and 3 buttons. Size
Adult Large. White, tan, light blue.
Probably a wool blend. Good
condition.

Lemonheads "My Drug Buddy" T-Shirt.
Size Adult X-Large. Printed on a
Brockum 100% cotton black shirt.
Fair condition.



Regis Pink Long Sleeved Dress Shirt.
Size 15-1/2, 34/35 longsleeve. 100%
cotton, single front pocket. Good
condition.

Arrow Button Down Short Sleeved
Casual Shirt. Size Adult Large. (15
neck). Red, off-white,
brown-striped. Single front pocket.
Good condition.

Playboy Long Sleeved Casual T-Shirt.
Size Large. 100% cotton. Rust and
dark green trimming. Good condition.
Acquired from CW, 2001.

Oviedo Little League T-Shirt. Size
Adult Large. 50% cotton, 50%
polyester. Printed on a Best Fruit
of the Loom green tee. Fair
condition.



RYD 3/4 Sleeved Casual T-Shirt.
Size Adult X-Large. 100% cotton.
Mustard color. Good condition.

18th Annual Marine Corps Marathon
Long Sleeved T-Shirt. Size Adult
Large. Printed on a burgundy colored
Tennessee River tee. 50% cotton, 50%
polyester. Good condition.

GAP 100% Cotton Long Sleeve Thermal
Shirt. Size Adult Large. White.
Good condition.

GAP 100% Cotton Long Sleeved Classic
Shirt. Size X-Large. Black. Very
used condition, with some paint
splats in various places.



L'Esbrouffe T-Shirt. Size Adult
Medium. White text printed on a
Hanes 100% cotton dark green shirt.

Good condition. Acquired from JC,
2001.

Lemonheads Long Sleeved T-Shirt.
Size X-Large. Printed on a 100%
cotton Hanes Beefy T. Okay
condition.

Romani Short Sleeved Button Down
Guayabera Shirt. 35% cotton, 65%
polyester. With embroidered design
down front sides. Pale gray green
with white embroidery. Size Adult
Medium. Good condition.

"Hello My Name Is.." T-Shirt. Size
Adult Large. 100% cotton Hanes shirt.

Poor condition. Acquired from EW,
1999.



Harley Davidson Sweden T-shirt. Size
Adult Large. Printed on a Mac One
100% cotton black tee. Good
condition.

JC Penney Ultressa Gray Short
Sleeved Button Down Casual Shirt.
Size Adult Large. 100% polyester.
Good condition.

Grant Lee Buffalo T-Shirt. Printed
on a size Medium Chereskin 100%
cotton white v-neck shirt. Poor
condition.

Firenze Ciao Ciao T-shirt. Size
Adult Large. Printed on a Print Me
100% cotton red shirt. Good
condition. Acquired from JC, 2001.



Hand screened Charlie Brown T-shirt.
Size Adult X-Large Hanes tee. 50%
cotton, 50% polyester. Red and black
in color. Fair condition.

Jerzees 100% Cotton Black T-shirt.
Size Adult X-Large. Fair condition.

Soffe Shirts Baseball T-Shirt. Size
Adult XX-Large. 50% cotton, 50%
polyester. Dark blue and gray in
color (the blotches rae a result of
a happy dyeing accident). Fair
condition.

Two Urban Outfitters Long Sleeved
T-Shirts. One black, one blue. Size
Adult X-Large. 100% cotton. Used
condition (black tee has some paint
marks on it).

Two Bulldog 100% Cotton Long Sleeved
T-Shirts. Size Large. One is dark
gray and red, other is dark gray and
black. Both in Good condition.



Two BIKE Short Sleeved Casual
T-Shirts. Size Adult X-Large, with
two buttons. Probably a
cotton-polyester blend. One dark
red, the other black. Both in Good
condition.

Five Green Items. (1) Tote/storage
box, with snap closures on the sides
and handles for carrying. Measures
16 x 24 x 17 inches. Dusty but in
good condition. (2) Used roll of
Christmas wrapping paper, with a
Santa Claus design. 30" wide, with
approximately 4 feet remaining. (3)
39.5mL tube of Duco Cement, a
general purpose glue. (4)Worn
plastic 1" ring binder containing
documentation of works from the
exhibition art in the service of
politics, POLITICS IN THE SERVICE
OF ART , 1998, Tampa, Florida. (95)
Another worn plastic 1" ring binder,
with paint specs all over covers,
containingclass notes from the "19th
Century Avant-Garde" class taken at
the University of South Florida,
Fall, 1995.

White Leather Belt with Metal
Buckle. Excellent condition.
Acquired from JC, 2001.

Ochre colored Leather Belt. With a
mushroom and butterfly image on
buckle. Acquired from CF, 2001.



PUMA "Easy Rider" Sneakers. Size
10-1/2. Orange and blue. Good
condition.

Wosh Sneakers. Burgundy leather with
brown laces. Fair condition. Size
Men's 10-1/2.

Wosh Sneakers. Black leather with
brown laces. Fair condition. Size
Men's 10-1/2.

Puma "Easy Rider" Sneakers. Black
and yellow color. Fair condition.
Size Men's 11.




New Balance Sneakers, Yellow ochre
color, grey laces. Fair condition,
worn on the outside Size Men's 11.

Adidas "Barricade II" Tennis Shoes.
Size 10-1/2. Excellent condition.
Acquired from VZ, 2001.

Brown and Black Flip Flops. Size
9-11. Rubber sole with hidestraps.

Okay condition, very worn, ot much
traction.

126 Push Pins. All are clear plastic

except for one gray metal one. 100
are new and in plastic box.

Unfinished Table Frame. 30" x 38" x
27-1/2", with no tabletop. A light
colored, very textured wood that has
been sanded smooth. Frame is very
sturdy and wood is super light.
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